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RAPORTI FINANCIAR JANAR-DHJETOR

Qéllimi i kétij raporti &shté qé te njoftojé Kryetarin, Bordin e drejtoréve, Komitetin pér Politiké dhe Financa si dhe
Kuvendin Komunal, pér realizimin e buxhetit komunal pérfshiré buxhetin e secilés Drejtori — Program buxhetor,
duke filluar prej programeve té Administratés sé pérgjithshme, Shéndetésisé primare, Arsimi dhe Shkencé pér
periudhén Janar-Dhjetor 2025, duke pérfshiré kategorité ekonomike té pagave & méditjet, mallra dhe shérbimet,
shpenzime komunale, subvencione dhe investimet kapitale,obligimet financiare dhe kontraktuale,gjithashtu
edhe raporti mbi kontratat e lidhura brenda vititi fiskal,

Realizimin e t& hyrave komunale-vetjake dhe strukturén e tyre sipas burimeve t& tyre, né meényré analitike, té
hyrat nga gjobat e trafikut dhe té gjykatave si dhe krahasimi i tyre né raport me te njéjtén periudhé Janar-Dhjetor
té vitit 2025/2024

Buxheti i Komunés pér vitin 2025, nénkupton Buxhetin e aprovuar nga Ministria e Financave,punés dhe
transfereve respektivisht Buxhetin e Konsoliduar té Kosovés pér vitin 2025, pér komunén e Rahovecit, té aprovuar
paraprakisht edhe nga Kuvendi Komunal dhe organet e tij.

Prezantimi i té dh&nave né kété ményré mundéson:

e Prezantimin e raportit financiar né formé transparente dhe té térésishme,

e Shikimin e realizimit, respektivisht shpenzimin e mjeteve sipas kategorive (pagave & méditjet, mallra
dhe shérbimet, shpenzime komunale, subvencione dhe investimet kapitale.

* Mundésin e krahasimit né& mes fondit té planifikuar, t& alokuar dhe té shpenzuar sipas kategorive, se
a Bshté tejkaluar-shfrytézuar apo nuk éshté shfrytézuar fondi i planifikuar, alokuar,

° Shprchja né pérgindje e shfrytézimit té buxhetit né periudhén vijetore.

NE kété ményré nga aspekti financiar éshté e arsyeshme té paraqitet:

s Realizimi i té hyrave vetjake-komunale sipas burimeve,

e Shpenzimet e krijuara sipas kategorive buxhetore,

o Pérqgindja e realizimit té buxhetit pér kété periudhé kohore,
e Kontratat e lidhura mrenda vitit fiskal

e Prézentimi i obligimeve financiare, dhe kontraktuale

Té dhénat e poshté shénuara, sa i pérket shpenzimeve pér paga, mallra & shérbime, shérbimeve komunale,
subvencioneve, investimeve kapitale si dhe regjistrimi i t& hyrave, sipas klasifikimit ekonomik jané té harmonizuara
me Departamentin e thesarit t& Ministrisé pér Financa dhe raportet qé dalin nga SIMFK - Sistemi Informativ i
Menaxhimit Financiar té Kosovés,

[+



RAPORTI FINANCIAR JANAR-DHJETOR

1.0 TE HYRAT VETANAKE

1.1 Té hyra té planifikuara, té realizuara dhe krahasimi i tyre 2025/2024

Pérshkrimi

Realizimi 2024

Realizimi 2025

Ndryshimi 2025-2024

Krahasimi 2025/2024

Té hyrat e rregullta

1,847,956.94

2,189,536.08

341,579.14

18.48

-Vérejtje: né kété tabel@ t& hyrat e realizuara pér vitet 2024 dhe 2025 jané pa gjobat e trafikut dhe gjykatave.

1.2 Té hyrat e rregullta té planifikuara dhe té realizuara né baza mujore 2025/2024 dhe krahasimi i tyre.

’ Ndryshimi i
Periudha Realizimi 2024 Planifikimi 2025 Realizimi ?025 Realizimi/Planifikim 2025 Pérqgindja e Realizimit 2025
1 2 3 3f2 3/2
Janar 108,957.89 166,792.58 96,723.87 (70,068.71) 57.99
Shkurt 8456042 | 166,792.58 91,200.08 (75,592.50) 54.68
Mars 184,601.23 166,792.58 142,280.68 (24,511.90) B5.30
Prill 268,019.18 166,792.58 333,183.62 166,391.04 199.76
Maj 141,271.70 166,792.58 175,919.64 9,127.06 105.47
Qershor 105,402.02 166,792.58 285,651.02 118,858.44 171.26
Korrik 132,967.61 166,792.58 129,239.72 (37,552.86) 7749
Gusht 184,723.97 166,792.58 204,417.98 37,625.40 122.56
Shtator 130,219.91 166,792.58 165,206.82 | (1,585.76) 99.05
Tetor 205,991.90 166,792.58 222,775.01 55,982.43 13356
Néntor 109,985.87 SN 166,792.58 70,568.45 (96,224.13) 4231
Dhjetor 190,252.24 166,792.58 272,369.19 105,576 51 163.30
Totall 1,847,956.94 2,001,511,00 2,189,536.08 188,025.08 109.39
1.3 Krahasimi i t& hyrave t& rregullta té realizuara né baza mujore 2020-2025.
Perludha 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Janar 73,433.20 79,206.53 66,546.55 102,903.74 108,957.89 _ 96,723.87
Shkurt 90,756.67 85,381.57 68,403.67 98,383.47 84,560.42 91,200.08
Mars /0,321.71 116,898.68 119,714,0§ 157,671.40 184,604.23 142,280,638
Prill 19,328.99 107,245.33 144,682.98 280,607.75 268,019.18 333,183.62
Maj 27,181.24 §1,201.86 93,475.56 273,175.62 141,271.70 175,919.64
Qershor 113,580.53 78,604.19 105,034.48 117,174.95 106,402.02 285,651.02
Karrik 102,990.93 93,519.12 115,322.77 103,713.52 132,967.61 129,239.72
Gusht 119,444.48 147,698.34 o 150,878.51 198,025.06 184,723.97 201,117.98
Shtator 175,103.89 133,644.70 64,347.04 118,996.99 130,219.91 165,206.82
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Tetor 148,026.92 77,759.24 87,695.04 125,933.03 205,991 90 222,775.01
Néntor 101,225 31 58,088.34 104,665.09 100,001.65 109,985.87 70,568.45
Diijetor 131,329.86 113,391.08 135,930.49 113,553.77 190,252.24 272,369.19 |
Totali 1,182,723.73 1,172,638.98 1,256,696.24 1,790,140.95 _ 1,847,956.94 2,189,536.08
1.4 Krahasimi i té hyrave té realizuara nga gjobat e trafikut dhe gjobat nga gjykatat 2025/2024.
Gjobat né trafik né baza mujore
Muajt Gjobat e trafikut 2024 Gjobat e trafikut 2025 Ndryshimi 2025-2024 % 2025/2024

Janar 16,295,00 . 23,115.00 6,820.00 41.85

| Shkurt 14,940.00 27,925.00 12,985.00 86.91
Mars B 14,940.00 32,246.00 E 17,306.00 115.84
Pill 33,02000 31,751.00 (1,269.00) (3.84)
Maj 30,021.00 25,730.00 {4,231.00) - (14.29)
Qershar B 21,441.00 30,435.00 8,994.00 41.95
Korrlk 36,751.50 30,015.00 16,736.50) {18.33)
Gusht 38,225.00 42,1095.00 3,970.00 10.39
Shtator 34,725.00 39,240.00 4,515.00 13.00
Tetor 3555000 | (35,550.00) {100.00)
Néntor 24,485.00 (24,485 00) {100.00)
Dhjetar 26,595.00 (26,505.00) {100.00)
Totall 326,988.50 282,652.00 (44,336.50) {26.53)

Vérejtje: né kété tabelé nuk éshté i pérfshiré tre mujori i katért (TM4) pér vitin 2025.

Gjobat e gjykatave né baza mujore

Muajt Gjobat e gjykatave 2024 Gjobat e gjykatave 2025 Ndryshimi 2025-2024 % 2025/2025

Janar 2,382.00 1,452.66 (929.34) (39.02]
Shkurt 4,008.66 ~ 1,026.66 {3,072.00) (74.95)
Mars 94433 | 5,643.32 4,698.99 497.60
Prill 1,529.33 1,759.98 230.65 15.08
Maj 2,731.00 4,77832 2,047.32 74.97
Qershor 3,929.66 1,746.66 (2,183.00) {55.55)
Korrik 2,936.00 2,819.98 {116.02) (3.95)
Gusht 1,600.00 1,236.66 {363.39) (22.71)
Shtator 2,004.68 3,105.00 1,010.32 48.23
Tetor 6,855.33 {6,855.33) {100.00)
Néntar 3,126.66 (3,126.66) (100.00)
Dhjetar 4,403.68 (4,403.6R) {100,00)
Totall 36,631.33 23,560,24 (13,062.09) 139.70

Vérejtje: n€ kété tabelé nuk éshté i pérfshiré tre mujori i katért (TM4) pér vitin 2025,
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1.5 Té hyrat e rregullta, Gjobat e Gjykatave, Gjobat né trafik 2025/2024.

Pérshkrimi Realizimi 2024 Realizimi 2025 Ndryshimi 2025-2024 Krahasimi né % 2025/2024
Té hyrat e rregullta 1,847,956.94 2,189,536.08 341,579.14 18.48
Gjobat e gjykatave 35,63133_ 23,569.24 (13,062.09) 35.66
Gjobat e t;'aﬁkul 326,988.50 282,652.00 (44,336.50) -13.56
Té hyrat nga pyje 221.40 540 (216.00) 9756
Totli 2 / 2 283,964.55 1284

Paraqitja Grafike té hyrat 2024/2025

B Realizimi 2024  m Realizimi 2025

2,189,536.08

1,847,956.94

GIOBAT E
GIYKATAVE

TE HYRAT E
RREGULLTA

6,631.33
23,569.24

326,938.50
282,652.00

GIOBAT E
TRAFIKUT

221.40
5.40

TE HYRAT NGA PYIE

~
£
~
ow
~
L B
g g
o
[ o
- ~
i
&
~
TOTALI
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1.6 Krahasimiité hyrave té realizuara sipas kodeve ekonomike 2025/2024

Planifikimi AL, L oA Ndryshimi Krahasimi né | Realizim/Planifikim
Kodat i 2025 piae i 2025.2024 %2025/2024 2025 né %
40110 | Tatimi né prong 567,464.00 576,002.47 1,051,813.12 475,810,65 82.6056614 185.35
40110 | Tatimi ne Toké 133,979.00 41?.5_25,98 0.00 -417,626.98 -100 0.00
50000 | Té hyrat né pritje 0.00 110,700.00 0.00 0.00 100 #DIV/0!
50001 | Taksa per Regjistrimin e Automjeteve 140,000.00 = 18,850.00 18,850.00 #owvfol 13.46
50002 | Taksarrugore 0.00 10,325.00 110,934.00 100,609,00 974.42 HDIW‘O!_
50009 | Taksa komunale pér leje ndértfmi‘ 86,000,00 A7,482.97 96,035.19 48,552.22 102.25 111.67
50010 | Taksa pér demolim ' 34,000.00 2,615.00 4,853.00 2,238.00 85.58 1427
50011 | Taksa reglistrimin e trashigimisg 40,000.00 30,000.00 ~39,655.00 9,555.0(‘:' 32.18 99,14
Taksa pér ndrrimin e destinimit té
50012 | shfrytéimittetokds 2,000.00 480.00 324,749.93 32426993 67,556.24 16,237.50
50013 | Taksa pisr certifikatat e lindjes 22,000.00 4,423.00 4,353.00 -70.00 -1.58 19.79
50014 | Taksa pér certifikatat e kurorzimit 12,000.00 7,301.00 5,905.00 -1,396.00 -19.12 49.21
50015 | Taksa pér certifikatat e vdekjes 2,000.00 1,277.00 1,448.00 171.00 1339 72.40
50016 | Taksa pér gertifikatat e tjera té ofigarisé 55,000.00 48,584.00 45,634.40 -2,949.60 -6.07 82.97
Taksa per verifikimin e dokumenteve te
50017 | ndryshme 10,800.00 13,238.00 14,153.00 915.00 6.91 131.05
50019 | Taksa té tjera administrative 107,500.00 13,526.00 23,503.88 3,977.88 2037 21.86
50020 | Taksé pér pjesémarrje né tender 200.00 = 0.00 0.00 HDIV/O! 0,00
50026 | Takse pér legalizimin e objekteve 0.00 5,847.69 7,389.13 1,541.44 26.36 HOIV/D!
50029 | Takse pér ushtrimin e veprimtarisé 110,000.00 92,113.40 56,377.00 -35,766.40 -38.82 51.25
50032 | Taksa pér certicikata t& Pronsisé 25,000.00 12,542.00 14,420.00 1,878.00 14.97 57.68
50045 | Leje mjedisore komunale 20,000.00 3,162.54 3,104.85 _ 5763 -1.82 1552
50103 | Largimi dhe deponimi i automjeteve 1,500.00 - 0.00 0.00 RDIV/O! 0.00
50104 | Gjobat nga inspektoriati 60,000.00 53,225.00 33,430.00 -19,795.00 -37.19 55.72
Licencat pér aktivitete individuale dhe té 1,500.00 1,569.50 848.00 73150 4567 56.53
50201 | lira
50205 | Licencat pér pranim teknik té lokalit 2,000.00 1,020.00 2,085.00 1,065.00 104.41 104.25
50206 | Licencat pér shérbimet profesionale 100.00 212.00 304.00 §2.00 43.40 304.00
50280 | Ucencat tjera pér afarizém 668.00 - 0.00 0.00 #ov/o! 0.00
50401 | Shitja e sherbimeave 4,800.00 662.00 806,00 144.00 21.75 16.79
50405 | Shfrylzimii pronés publike 12,000.00 4,123.68 3,563.55 -560.13 -13.58 29.70
50406 | Prona Publike pér tregti t& hapur 0.00 - 0.00 0.00 Holv/ot HDIV/D!
50407 | Qiraja pér vendosjen e abjektit tregtar 112,000.00 127,728.10 110,811.15 -16,916,95 -13.24 98.94
50408 | Qiraja nga objektet publike 5,000.00 £,370.98 11,644.08 3,273.10 3910 232.88
50409 | Participimet-Bujgésia z 30,000.00 103,824.83 16,600.00 -93,224.83 -84.89 5533
50409 | Participimet-Shéndetésia 85,000.00 70,573.00 86,798.80 16,225.80 22.99 102,12
50409 | Participimet-Arsim 80,000.00 41,645.80 72,708.00 31,062.20 74.59 90.89
50416 | Ta hyrat nga shitja e mbeturinave 200,000.00 - 0.00 0.00 HOIV/O! 0.00
50503 | Inspektimi rrespektimit té planit urbanistik 10,000.00 - 0.00 0.00 #OIV/0L 0.00
50504 | Taks pér matjen e tokés né teren 29,000.00 25,725.00 26,759.00 1,034.00 4.02 42.27
TE hyrat pa gjobat 2,001,511.00 1,847,956.94 2,189,536.08 452,279.14 18.48 109.39
Gjobat e giykatave 36,631.33 23,569.24 -13,062.09 64.34 #DIV/o!
Gjobat e trafikut 326,988.50 282,652.00 -44,336.50 86.44 HOIv/ol
Té hyrat nga pyje 221.40 5.40 -216.00 2.44 HDIV/0!
Totall 2,001,511.00 2,211,798.17 2,495,762,72 314,040.99 114.20 26.20

g
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2.0 TATIVII NE PRONE

2.1 Planifikimi dhe realizmi i tatimit né proné 2025/2024

Pérgindja &

MNr.gert. ti

Feridra Té TEé Té Thraaliwara Piirqi_nfiiaz Krahasimi Nr. gert L& Nr faturave Nr faturave
planifikuara realizuara planifikuara realizimit realizimit nié % léshuara léshuara té paguara tii paguara
2024 2024 2025 2025 2024 2025 2025/2024 2024 2025 2024 2025

jLa 59,034.91 57.928.27 58,453,58 36,774.02 98.23 -37.09 -36.58 831 190 2323 4440

Shkure 59,034.91 35,143.73 58,453.58 46,912.16 59.53 19,69 3357 633 ) ) gE 5 1761 8112

Wats 59,034.91 132,407.57 58,453.58 77,160.73 224.29 3202 -41.72 732 692 3920 14448

el 59,034.91 193,106.01 58,453.58 266,206.14 317.10 35541 37.85 536 136 9831 39766

Maj 59,034.91 £2,303.15 58,453.58 109,279.49 139.41 86.95 EFE A80 98 3074 12382

Qershar 59,034,591 41,160 68 5R,453.58 31,688.81 69.73 -45.79 -21.02 405 a5 1226 2703
Korrik 59,034.91 55,291.98 5§,453.58 63,186.02 93.66 B61 14,82 414 2734
Coilii £9,034.91 103,793.54 58,4}3‘?5. 11320232 175.82 93.66 9.06 655 5896
Shiator 59,034.91 _8_0’953.93' 58,453.58 110,752.65 13713 B9.47 3681 364 3660
Tetor 59,034.91 76,034.65 58,453.58 42,263.42 128.80 -23.90 2447 364 2393
Nintor 59,034.51 35,041.63 58,453.58 17,586.00 59.36 -35.70 7.26 464 2334
Dhjstar 53,034.91 100,400.41 58,4531.58 105,596.08 170.07 80.65 517 133 8905

Towli | 70841892 | oo362045 | 70140296 | 1,0000677a | 18026 e azs Lot LAl I R

Pér arsye té pérditésimit té programit té Tatimit né Proné nga departamenti i Tatimit né Proné nuk ka qéné e mundur te glenerohen
té gjitha té dhénat pér numrin e gertifikatave dhe té faturave!

Paragitja grafike 2025/2024

1,200,000.00

1,000,000.00

800,000.00

600,000.00

400,000.00

200,000.00

708,418.92

| Té planifikuara 2024

993,629.45

mTé realizuara 2024

701,442.96

m T& planifikuara 2025

1,040,947.74

B Té realizuara 2025




RAPORTI FINANCIAR JANAR-DHJETOR

2.2 Shpérndarja e faturave, regjistrimet dhe verifikimet e objekteve né Tatimin né Proné

Viti Numri i faturave té Ve datirit Numri ) Regjistrimet | Numri objekteve Verifikimi i
shpérndara objekteve té reja e reja m2 té verifikuara objeketeve m2

2024 12,048.00 1,446,004.13 269 45,453 3872 614,261

2025 11,676.00 1,258,440.56 240 43,305 4027 649,878

3.0 REALIZIMI | BUXHETIT

3.1 Shpenzimet sipas programeve (drejtoritve)

Programet(Drejtoriti) Pagat dhe méditjet T::":r::: el vencionet e | o natkapitalet | Yowliisbpansmisie
Totali (10+421422+30-99+04) 11,744,380.98 2,810,955.19 389,991.86 1,060,000.00 6,738,852.83 22,744,180 85
HUAMARRIA 04 - - - - - -
Shendetdsla - 2 = - - -
Arsim dhe Shkencé = s » = - -
GRANDI QEVERITAR (10) 11,744,380.98 2,590,265.16 1389,991.86 - 5,253,143.09 19,977,781.09
Zyra e Kryetarit ~ 203,96851 54,996.66 i 258,965.20
Administrata 308,295.14 170,000.00 29,494.58 508,739.72
_Géshtje Gjinore 8.047.04 1,997.07 ] 10,044.11
Inspekcioni 103,235.99 69,999.72 o 173,235.71
| Zyra e Kuvendit Komunal 168,824.54 17,000.00 285,824.54
Buxhet dhe Financa 134,596.68 156,401.42 63,388.40 354,386.50
Sherbime Publike 43,524.43 585,065.97 250,000.00 1,089,935.75 1,968,260.15
Zjarrafiksat 222,763.25 14,997.55 137,760.80
Zyra per § itete 07,495.13 15,000.00 il 112,495.13
Bujgésia 50,066.69 99,998.00 819,924.17 969,988.66 |
Zhvliimi Ekonomik 63,920.50 69,999.60 133,920.10
Kadastra dhe Gjeodezia 56,605.82 16,000.00 112,805.82
Urbanfzmi 62,466.20 330,000.00 1,886,876.46 2,279,342.66
Shendetas 1,931,615.12 450,000.00 70,000.00 319,321.49 2,770,936.61
Shérbimet sociale 126,151.76 9,998.03 3,000.00 139,148.79 |
Kultur g, Rini dhe Sport 108,609.95 79,999.88 356,%84.66 545,594.49
Administrata e arsimit 62,984.43 51,999.95 124,984 42
Arsimi Parafillor & Qerdhe 283,04039 54,921.66 8,499.79 346,461.84
Arsimi Fillor 6,118,385.55 233,203.11 43,492.07 687,203.58 7,082,284.31
Arsimi i Mesiém 1,449,513.83 98,086.50 15,000.00 1,562,600.33
TE HYRAT VETANAKE-21 - 170,598.00 - 1,010,000.00 620,860.97 2,001,158,97
Zyra e Kryetarit 240,000.00 240,000.00
Administrata 28,000.00 28,000.00
Financa 53,598.00 50,000.00 103,598.00
Sherbime Publike 55,000.00 _110,000.00 209,962.59 374,962.59
Zyra pér i 20,000.00 20,000.00
Bujgési 440,000.00 119,999.39 559,959.39
Zhvlliml Ekonomik 20,000.00 119,317.00 139,317.00
Urk i 253,785.93 253,785.99
Shendetésia B0,000.00 30,000.00 110,000.00
Kulturg, Rini dhe Speit 120,000.00 120,000.00
Arsim dhe Shkenceé 34,000.00 17,796.00 51,796.00
TE HYRAT E BARTURA-22 - 50,000.00 - 50,000.00 578,791.00 678,791.00
Administrata 30,000.00 i0,000.00
Shérbime Publike 60,000.00 A0,000.00
Financa 60,000.00 60,000.00
Zyra per itele 25,000.00 25,000.00
Bujgésh 50,000.00 50,000.00
Kadastra dhe Gjeadezia 50,000.00 50,000.00
Urbanizmi 100,000.00 100,000.00
Shendetisi 38,791.00 A8,791.00
Kultur;,Rinl dhe Sport 210,000.00 210,000.00
Arsim dhe Shkence 55,000.00 55,000.00
DONACIONE 31-59 - 592.03 - - B6,057.77 86,149.80
herbime Publike 85,482.77 B5,482.77
Zhvllimi Ekanomik a32.03 92.03
Arsim dhe Shkence 575.00 575,00

“
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3.2 Shpenzimet sipas kategorive ekonomike dhe paragitja grafike

11,744,380.58
11,744,380.98

PAGAT DHE
MEDITIET

MALLRAT DHE
SHERBIMET

2,811,100.03
£10,955.18

2

6,747,309.67

® Buxheti final

390,000.00
388,991.86

SHPENZIMET
KOMUMALE

_6.747.309.67 |

u Shpenzimet

1,060,000.00
1,060,000.00

SUBVENCIONET
DHE TRANSFERET

747,309.67
738.852.83

SHPENZIMET
KAPITALE

©
6

o0 n
o o
(=] o
o (71
F Lk
ri =
" <
™~ ™~
i i
] ~

TOTALI

Pagat dhe méditjet 10,746,449.00 11,744,380.98 11,744,380.98 11,744,380.98 100.00 100.00

Mallrat dhe Shérbimet 2,761,006.00 2,811,100.03 2,811,100.03 2,810,955.19 95,99 99,99
| Shpenzimet komunale 390,000.00 390,000.00 390,000.00 389,991.86 100.00 100.00

Subvencionet dhe transferet 1,010,000.00 1,060,000.00 1,060,000.00 1,060,000.00 100.00 100.00
: Shp enzlet aal 73,8 83
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RAPORTI FINANCIAR JANAR-DHJETOR

3.4 Mallra dhe Shérhime sipas kodeve ekonomike

20

13130 | Shpenzimet e Udhetimit zyrtar brenda vendit 46,625.00 52,902.34 6,277.34 13.46
13130 Shpenzimet e Udhetimit zyrtar brenda vendit 21 4,385.00 0.00 -4,385.00 -100.00
13140 | Shpenzimet e Udhetimit zyrtar jasht vendit 0.00 679.00 _675.00 HDIV/D!
13143 | Shpenzimet tiera te udhétimit 2yrtar jasht vendit 15840 316.80 158.40 100.00
13310 | Shpenzimet pér internet 577445 5,532.53 -241.92 -4.19
13310 Shpenzimet pér internet-93 0.00 65.50 65.50 HoIvfo|
13320 Shpenzimet e telefonisé mobile 4,918.92 5,082.41 163.49 3.32 |
13320 | Shpenzimet e telefonisi: moblle--21 0.00 1,000.00 1,000.00 HDIV/O!
13330 Shpenzimet postare I; 13,706.50 3,501.84 -10,204.66 -74.45
13330 Shpenzimet postare 21 101.70 0.00 -101.70 -100.00
13410 Shérhimet e arsimit dhe trajnimit 2,000.00 0.00 -2,000.00 -100.00 |
13420 | Shérbimet e pérfagésimit dhe avokatures 54,782.15 25,802.35 -28,979.80 -52.90
13430 | Shérbime te ndryshme shendet&sore 120,00 280.00 160.00 133.33
13440 Shérhimet késhilldhé dhe profesionale 18,720.98 11,880.00 -6,840.98 -36.54
13445 Shérhimet e vecanta- konsulenté dhe kontraktoré individual 36,099.84 £5,633.88 29,534,04 21.81
13445 Shérbimet e vecanta- konsulenté dhe kontraktore individual-21 3,150.00 0.00 -3,150.00 -100.00
13450 Shérbime shtypje/Printimit 3,024.65 6,799.03 3,774.38 124.79
13460 Shérbime Kontraktuese Tjera 321,828.54 215,189.99 -106,638.55 -33.14
13460 ShErbime Kontraktuese Tjera 21 4,960.00 7,007.11 2,047.11 41,27 |
13460 | Shérbime Kontraktuese Tjera-22 13,754.94 50,000.00 36,245.06 263,51
13470 Shirbime Teknike 13,557.31 25,141.00 11,583 69 85.44
13475 Sigurimi flzlk | objekteve publike 19,785.46 34,834.28 15,048.82 76.06
13480 Shpenzimet pér Antarisim 32,431.20 13,431.20 -19,000.00 -58.59
13480 | Shpenzimet pér Antarsim 21 0.00 10,000.00 10,000.00 #Olvfo!
13501 Mohilje 14,841.50 566.96 -14,274.54 -96.18
13502 | Telefona (me pak se 1000 euro) 0.00 1,000.00 1,000.00 #Div/ol
13504 Harduer p&r teknologji informative dhe té komunikfn_‘ll_t 2,956.50 62,585.37 59,628.87 2,016.87
13505 | Makina fotokapjuese -multifunksionale 3,327.90 0.00 -3,327.90 -100.00
13506 Pajisje speciale mjeksara GG,788.60 0.00 -66,788.60 -100.00 |
13508 Pajisje traflku 10,010.00 0.00 -10,010.00 -100.00
13508 Pajisje tjera 39,374.50 18,173.06 -21,201.44 -53.85
13510 Blerja e Librave dhe veprave Artistike 1,000.00 938,00 -61.00 -6.10
13510 Blerja e Librave dhe veprave Artistike -21 5,000,00 0.00 -5,000.00 -100.00
13610 Furnizime pér 2yré 103,809.72 57,290.28 -16,519.44 44,81
13610 | Furnizime pér zyré-—21 % 1,794.62 0.00 -1,794.62 ~-100.00
13611 | Furnizim me dokumenta bllan} 2,000.00 0.00 -2,000.00 -100.00
13620 | Furnizime me ushqim dhe piie (jo dreka zyrtare) 28,123.27 A8,776.61 20,653.34 73.44
13620 | Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)—21 10,964.80 0.00 -10,964.80 -100.00
13620 | Furnizime me ushqim dhe pije {jo dreka zyrtare)-—22 99.65 0.00 _-99.65 -100.00
13620 Furnizime me ushgim dhe pije (jo dreka zyrtare)-—93 s 0.00 26.53 26.53 Hnivjo!
13630 Furnizime mjekésore 16,023.00 £9,714.30 53,691.30 335.0%
13640 | Furnizime pastrimi 10,435.76 9,984.00 -451.76 -4.33
13650 Furnizim me veshmbathje 20,563.74 0.00 -20,563.74 -100.00
13720 Nafte per ngrohje gendrore 39,785.53 9,534.58 -30,250.95 -76.04
13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 314,131.69 239,863.56 -74,268.13 -23.64
13760 | Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje -21 10,000.00 2,306.71 -7,693.29 -76.93
13780 Derivate pér automjete, gleneratoré dhe makineri 76,484.37 89,877.27 13,392.90 17.51
13950 Regjistrimi | automjeteve 3,780.00 3,802.00 22,00 058
13951 Siguriml | autom|eteve 7,7121.36 7,402.98 -324.38 -4.20
134953 Sigurimi | ndrtesave tjera = 11.670.95 8,3R3.45 -3,307.50 -28.34
13953 Sigurimi | ndértesave tjera—21 0.00 1,497.45 1,497.45 Hoiv/ol
13954 | Kontrollimi teknik i automjeteve 810.00 660.00 -150.00 -18.52
13954 Kontrollimi teknik i automjeteve-21 59.85 0.00 __-59.85 -100.00
14010 | Mmirembajtja dhe riparimi i automjeteve 22,623.31 26,962.70 4,339.39 19.18 |
14010 Mirembajtja dhe riparimi | automjeteve--21 1,649.00 0.00 -1,649.00 -100.00
14020 | Mirembajtia e ndertesave 590,00 396.00 -194.00 -32.88
14022 | Mirembajtja e ndertesave administrative afariste 96,746.64 149,992.97 53,246.33 55.04
14022 Mirembajtja e ndertesave adminlstrative afariste-21 38,352.31 40,000.00 1,647.69 4,30
14022 Mirembajtja e ndertesave administrative afariste-22 29,913.12 0.00 -29,913.12 -100.00
| 14023 | Mirembajtja e ndértesave arsimore 10,663.76 30,073.51 19,409.78 182.02
14023 | Mirembailja e ndértesave arsimore-21 0.00 5,000.00 5,000.00 HOIV/UL

m
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14024 | Mirembajtja e ndértesave shendetesore 105,130.45 139,212.44 34,081.99 3242
14026 | Mirémbajtja e objekteve sportive 4,851.76 9,061.92 4,210.16 B6.78
14027 | Mirémba]tja e objekteve Kulturore 22,564.77 13,568.70 -8,996.07 -35.87
14032 | Mirembajtja e auto rrugeve lokale | 211,18B.55 161,283.83 -49,904.72 -23.63
14032 Mirembajtja e auto rrugeve lokale—21 0.00 1,305.00 1,305.00 _ HDIv/O!
14040 Mirémbajtja e Teknologjisé Informative dhe té komunikimit 15,203.30 860.90 -14,342.40 -94.34
14050 Mirembajtja e mobileve dhe palsjeve v 21,317.50 16,692.67 -4,624 83 s -2169
14050 | Mirembajtja e maobileve dhe palsjeve- 21 o 0.00 170,00 17000 #oiv/o!
14060 | Mirembajtja rutinore 423,617.91 243,383 .46 -180,234.45 -42.55
14060 Mirembajtja rutinore-21 16,438.16 36,715.04 20,276.88 123.35
14210 | Reklamat dhe konkurset 90.00 98.00 800 889
14220 | Botimet e publikimeve 250.00 2,695.00 2,445.00 978.00
14230 | Shpenzimet per informim publik 7,290.00 5,167.00 -2,123.00 -29.12
14310 Kompensimi | pérfagBsimit brenda vendit 14,758.91 11,918.66 _ -2,840.25 -15,24
14310 | Kompensimi | pérfagésimit brenda vendit-21 118.36 2,000.00 1,881.64 1,589.76
14310 | Kompensimi | pérfagisimit brenda vendit-22 33194 0.00 -331.94 -100.00
14410 | Vendimet Gjygésore 64,655,65 683,005.95 618,350.30 956.37
14410 | Vendimet Gjygésore-21 0.00 63,596.69 63,596.69 BDIV/0!
14420 | Pagesa-MNeni 39.2 LMFFP 36,000.00 0o -36,000.00 -100.00
14415 | Pagesat pér tarifat-vendimet Gjyqésore-Pérmbarimore 0.00 351.35 351.35 #OIv/0!

Totali 2,545,793.75 2,810,955.19 265,161.44 10.42

Diferenca e shprehur ne % 10.42

Paraqitja grafike e raporti pér Mallra dhe Shérbime sipas kodeve ekonomike Janar-Dhjetor 2024/2025 dhe krahasimi i tyre né pérgindje.

3,000,000.00 )
2,500,000.00 )
2.000,000.00 : E
1,500.000.00 7
1,000/000.00 P
500,000.00 o
0.00 |

m 2024 2,545,793.75

m 2025 2,810,955.19

B Diferenca 265,161.44

® Diferenca e shprehur ne % 10.42 _J

3.5 Shérbime Komunale

ngrame.:c 2024 025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025
{drejtorité)

Shigrbime Publike 213,753.40 | 18062061 | 9,360.83 | 3,25456 | 613990 | 367840 | 674587 62,046.43 | 235,000.00 | 250,000.00
Shéndetésia 6154270 | 4567715 | 740220 | 800000 | 944749 | 527350 | 160761 637.19 10,412.07 | 80,000,00 | 70,000.00
?:::;: HACRERC 1,511.51 2,104.50 1,086.85 895.50 309.77 1,091.87 4,000.00 3,000.00
Arsim dhe Shkencé 31,013.71 | 3903057 | 2186462 [ 1470511 | 1557382 | 1264700 | 159343 609.18 69,995.58 | 66,991.86
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4.0 RAPORTI | KONTRATAVE TE NENSHKRUARA

4.1 Kontratat e nénshkruara né vitin 2025

Furnizimi, mantimi dhe instalim| | kamerave 1

25.03.2025 -

plil i 25032005 e 24032026 €15,00000 €12;356.00 €000
Vandos/a o GPS-vz nf valurat tyriare 14.03 2025 14.03.2025 - 13.03.2026 13.03.2026 €8,00000 | ©7,93000 €000
Kankurs ndérkombatar | projektim't pir
diaajnimin e logos s& K 58 Rahoeet - 15.07.2025 / / €8,00000 £5,000,00 £0.00
s i Cry LM =hv.
ity 7 2
el 24012025 74012025 -23.03.2028 23.01.2025 €14,000.00 € 14,000.00 £0.00
:::'::‘;J':' e hupbsirave publike- Lot 2 - 17.04.2025 17.04.2025 - 17.04.2028 17.04.2028 €109,07532 € 106,736,569 €0.00
Yl ap FRESIIAINE daieen 27.02.2025 . €350000 €000 €000
Ritenderim
Sipenyed  sbieMtevs by Aormunis rca 07.04.2025 07.04.2025 - 06.04.2026 05.04.2026 1000000 583002 €000
llll(ﬂollti natyrone
Furnitim me vaksina pér bagdtl 1303 7025 14.03.2025 - 13.03 2028 13.03.2026 €a52000 €4,85500 €600
Fusnksim me matertal taknik pér nevojat e 24.01.2025 24.03,2025 - 23.03.2007 13.03.2027 €84,180,00 €84,173.88 £000
Kaomungs sé Rahovecit
herbimat e 1hvendasies me marimangs dhe X ;
gl el 07.04.2025 07.04.2025 - 06.01,2027 06.04.2027 €30,00000 €20,000.00 £000
T:f:n': L:"‘: renciini 1 WMF v dhe AN 16.04.2025 16.04.2025 - 15.05.2025 15.05.2025 €25,302.80 €24,551.20 €000
Blerje ¢ karrigeve stamatalogike 08.07.2025 UB.07.2025 - 06.10,2025 06.10.2025 €12.00000 €11,460.00 €0.00
Furnizimi ma ushgim dhe me pije pér pacisntat =
bty 08.07.2025 €25,160.00 £0.00 €000
Ll g Lslflen die ma bera s 23642025 23,04.2025 - 22.04.2028 22042026 €£632350 cs 2871 coca
oksiglenit
Furnizimi ma material higjiznika - sanitar pér i =
| sttsista e i il 02.10.2025 02.10.2025 - 01.10,2027 01.10.2027 €54240.00 CE4540.27 €000
Renguilen psiisR s ariiMtastiic ia Doy - 02.05.2025 02.06.2025 - 01,06.2025 01.06.2026 €30,000.00 €2432550 €000
Hd@rimii gzndras perkujtimare 18 UCK-se ne
i s e Tt e 29.05.2025 19,05.2075 - 28,05.2027 18.05.2007 €139,196.50 €137,403.00 €0.00
Instalimi i ngrehjave qendrore 12 rejs, riparimi 3
Pl ikt bro- Rhendiime 17.07.2025 17.07.2025 - 16.07.2026 16.07 2026 €30,000.00 €30,000.00 €000
Rrethimi | oborreva t5 shkallave - Ritendarim 03.11.2025 . €60.000.00 £0.00 €0.00
Rreguliimi dhe mirémbajtja & pajisjeve
alekirike & hapsira 13 fashtme dhe ta 23.04.2025 23.04.2025 - 22.04,2027 22.04.2027 €50,000.00 €90,000.00 <000
Brendshme né institucionet publike
Jhe mirgmbaltja s id
dhe e makinerisé né hapdsira t8 Jashtme dhe t& 73042025 23.,04.2025 - 22.04.7027 12.00.2027 € 120,000.00 € 120,000.00 €000
brendshme n nstituconet publike
Diglitalizimi | infrastruhturEs publike 7 7 7 €124,000.00 7 7
Vendosfa e tabelave digjitaln t4 trafikut i/ I € 67,000.00 I !
Pastrimi i ne Komunin e Aahevecit 30.05.2025 30.05.2005 - 28.05 2027 28.05.2027 €151,550.00 €140,100.00 €0.00
Faza pirf guilimit t& hapesire
5d ish-objektave t& AVP-3&, 5i dhe
funksianalitimi § abjekteve 48 lokaleve aferiste £4.205 000,00 -
dhe té tregut 1 glelbart
Asfaltimi | rruges Rahovec = Drenoe - $2noe — 5
e 23.07.2025 23.07.2025 - 22.07.2027 22072024 €3,873071.99 €3,863,123.57 €0.00
pér té glitha 3
aktiviteteve kulturore pérvitin 2025
{shirbimet me led, z6rim dhe ndrigim 23,04.2025 21042025 - 22.04 2026 22042026 €9,00000 €£,990.00 €000
profesional) pér nevojat e Komunds sé
Rahovecit
e mhultla Bat nevojata Kambings 07.05.7025 07.05.2025 - 04.09,2026 04.032026 €23,000.00 € 22,801 00 coon
Weértimi | rrug#s né Rabovec nga rethratullimi
“ifa” derl nb dalje té rrugis Kéres - 21.05.2025 21.05.2025 - 20,05 2027 20.05.2027 €3.36625133 €3,220,953.35 £0.00
im
NdErtimi | rrugés me katér korsi nga Rahovecil
P Sl ol 21052025 21,05.2025 - 20.05,2027 20087007 €4,976,53892 €4,571,80035 €000
Furniziim me ushaim pér hiaté 14.08.2025 14.08.2025 - 13 08 7026 13.08.2026 €17.500.00 13,5100 £000 |
Mdértimii kampleksit sportiv né zonén turistike =
B Rl <Pin S AL s e 17.07.2025 17.07.2025 - 16.07.2026 16.07.2026 €180,000.00 €179,997.90 €000
imi dhe pérmirasimi |
rrugara né vendbanimet @ komunitatevs 19.03.2025 - €33,215.00 C0.00 €000
Joshumicd
:::":J'm,:zb?"“.fﬂ'e Hpletine & by i 05.06.2025 05.06.2025 - 04.06.2026 04.05.2026 €30,000.00 €33,00000 €oc0
|_né objektin 2
Furnizimi me pelet pir nevojat e Komunds 58 =
Rtttk e 08072025 02102025 - 01,10,2026 01.10.2026 £92,16000 € 105,600.00 co00
e M gl RN TR 02.07.2025 02.07.2025 - 01.07.2025 01072026 €5,400.00 452500 cooo
Furnitim me shkumzsa pr shkofat e Komunis 30.05.2025 20,05.2025 - 29.05.2026 29.05.2026 €2,875.00 € 135460 com

58 Kzhovecit A
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Mirgmbajtia e hapésirave publike - Lot 1 16.06.2025 18.06.2035 - 16.06.2028 16.05.2028 €270,217.28 € 260,595.39 £0.00
NV aCA ldEueiglette 25.06.2025 25,06.2025 - 23.06.2028 23.06.2028 € 189,900.00 €179,85000 €0.00
infrastrukturare :
Aregullimi [ gatisi nd palestrén sportive
iz ahir lima®
Mirambajtja dhe servisimii -
Ritendedm

Hdértiml | rruges Forted — Celini € 799,641 45
Wddrtimi{ abjektit— Depos Bujq&sore 18.08.2025 18.08.2025 - 17.08.2026 17.08.2026 € 378,256.55 €343,951.00 €0.00
Neditimii parkingjeve té reja me ndrigim
publik, hapésira té galbEruara dhe ndértimi | 09.09.2025 08.09.2025 - 08.09.2027 0B 09.2007 € 297,908.00 € 2B85,972.50 €0.00
friugés né lagien e kamunitateve Y
Pastrimi dhe mirgmbajtia higjienike &
ahjektave 4 Mmun:sm + € 310,000.00
Barija @ nnéngve sipas relacioneve pér vitin
shkallor 2025/2026
Lot 1-Bartja o nulindsva né relacionin Zatriq -
Rahovee dhe anasjs
Bartja @ ned@nésve sipas relacioneve pkr vitin
shkollor 2025/2026
Lot 2= Bartja ¢ nxfnésve n relacionin Mrasar
— Kramovik dha anas/elitas
Bartja e nx@nksve sipas relacfoneve pér vitin
shkolior 2025/2026
Lot 3 - Bartja & nxenesve né relacionin Rakevin
= Kramoyik dha I
Bartja e neénéuve sipas relacioneve pér vitin
shkolor 20252026
Lot 4 - Bartja e nxénssva né relaclonin Kaznik—
Pastasel dhz anasfelitas
Bartja ¢ nuénasve sipas relacioneve plr vitn
shkallor 2025/2026
Lot 5 — Baitja « naEnisve né relacionin Hogé e
madhe = Rahovec dhe jellt
Bartja e nuéngsve sipas relacioneve pér vitin
shkolar 2025/2026
Lot 6~ Bart[a & ne¥ndsva né relacionin Gurli
Kug — Kramaovik dhe
Bartja e nndniésva sipas ralacioneve par vitia
shkallar 2025/2026
Lot 7= Bartja e nEnésve nd ralacionin Ratie
Poshtme — Neti8 dhe anasjeiltas

Mbikiqyja e Investimeve kapitale 16.10.2025 16.10.2075 - 16.10.2028 16.10.2028 €120,000.00 £ 120,000.00 €000 |
:’:::'.'; iy Uimieieya ik konmaesd 09.12.2025 09,12.2025 - 08.12,2026 08.12.2026 €16,000 00 €15,917.95 €000
Furnizimi ma pelet pér navofat ¢ Komun 8s s& €8875000
Rahovecit *

5.0 RAPORTI | OBLIGIMEVE TE PAPAGUARA-FINANCIARE

5.1 Malira dhe Shérhime (Obligimet Financiare)

02.07.2025 - - €57,000.00 £0.00 £0.00

03.11.2025 03.11.2025-02.11.2027 02.011.2027 € 0,000 .00 € 60,000.00 €0.00

28.08.2025 28.03.2025 -01.07.2026 01.07.2026 €8,487.50 €8187.50 €000

2B.08.2025 28.08.2025 - 01.07.2026 01,07.2026 €897250 €8,97250 E0.00

28.08,2025 28.08.2075 - 01.07.2026 01.07.2026 €10,545.00 €10,545.00 €0.00

25.08.2025 28.08.2025 - 01.07.2026 01.07.2026 £6,47500 EEA75.00 Co0o

15.08.2025 79.08 3025 -01.07.1026 01,07.2026 C5,642.50 €5,62400 €0.00

28.08.2025 2B.08 2025 - 01.07.2026 01.07.2026 €7,875.00 € 787500 £0.00

29.08.2025 29.08.2025 - 01.07.2026 01.07 2026 €7,030.00 €7,030.00 €000

Humifl :
Furnitori Mumef | faturis protokallit té Da!;a:':bﬁglmll Pershkrimi [ fatures Shuma Aryye]a e mos pagesis
fatures b

HSHT NEZIRIN Af248-E 639 05/04/2024 Mirémbajtja dhe riparimi | autom/eteve 14500 € | PEdundimii vitit fiskal
NSHT HEZIRIN AJ2T2E 621 06/03/2025 Mirgmbajtja dhe riparimi | autom|eteve 330,00 € Parfundimi vt fiskal
1P HARIS FT-SHY-10-2025 218 14 02,2025 Druté dive predhimat e drurit pér ngrohjs 74000 € | PErfundimii vitit fiskal
NET HARIS FT-5HV-9-2025 219 14.02.2025 Druté dhe prodhimat e drurit plr ngrohjz 740.00 € PErTundimi i vitit fiskal
NPT HARIS FT-5HV-22-2024 41112 13,12.2024 Druté dhe prodhimet e drurit pér nprohje 1,320.27 € | Perfundimi fvitit fiskal
IHFINIT SHPK 2025096 332 03.03.2025 Furnizim pEr Zyre 43.00 € P rfundimi i vitit fiskal
INFINIT SHPK 2025-007 393 03,03,2025 Futnizim per 2yre 103.50 € | Parfundimi i vitit fiskal
INFINT SHPK = 2025061 175 12.02.2025 Furnizim pér Zyce 3250 € | perfundimi | vitit fiskal
'ZADE RAMA FsM-24-000310 2430 28/10/2024 Furnizim piir 2yre 99.60 € | ¥ irmik | vt fiskal
NPTHARIS FT-5HY-35-2024 4098 13/12/2024 Oruti dhe prodhimet o drurit par ngrehje 11,100.00 € | Pérfundimi | vidls fiskal
Printi Comopany 087/2024 4244 27/12/2024 Furnima mjzk 12,713.85 € | Perundimiivitit fiskal |
PRO MEDICAL 1072 4165 27/12/2024 Furnime mjeksora ] 2,966.35 € @ 11 witit fiskal
Princl Comapany OTe/r024 1502 16/08/2024 Furnime mjeksare 11,292.75 € Parfundimi i vitit fiskal
NSHT NE2IAI N Alide 173 12f03{2025 Misembajtja dhe riparimi i automjeteys 12800 € Pérfundiml i vitit fiskal
HSHT NEZIRI N AJ43E 302 13foa/2025 Mirémbajlja dhe rigarim| i 15000 © Parfundimi i vt fiskal
MB TEXTILE 24-SHVD1-001-49 2512 0611/2024 Furnidim p8r Zyra 105.00 € Péctundimi i vitit fiskal
Dukagjini Kemp Sigurimeve 020305 357 28f02/2025 Sigurimi 1 autom) 233.10 € | PEdundimi i vitit fiskal
Cukaglinl Komp Siguiimeva 020133 281 20/02/2025 Sipurimi | automjeteya 11800 € | Pédundimii vitit fiskal
Dikagjini Kemp Sigurimeve 020215 273 20/02/2035 Sigurimid autemjeteva 27170 € | P vititfiskal |
Dukagiinl Komp Slgurimeva 070214 278 20/02/2025 Sigurini | automjeteve 23110 € Pérfundim| i vitit fiskal
Oukagjini Komp Sigurimeve 020135 249 13/02{2025 Slgurimii 4124 € | Pérfundimifvitit fiskal
Dukagjini Komp Si Ve 020128 248 13.07.2075 Sigurim| | autamjotave 137.47 € | Partundimi | vitit fiskal
NSHT NEZIRIN AJ257-E 440 05.03.2025 Mirkmbaijtja dhe riparimi | j 13600 € | Parfundimii vitit fiskal
_DURGUTI 3 SHPK 25-5HV01-001-141 480 10.03.2025 Mirmbajtia e ob shendetsore 99.00 € Pacfundimi | vitit fiskal 4
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OUAGUTI 3 SHPK 25-8HV01-001-142 479 10.03,2025 Mirmbajtja & objskteve shendetsore %500 £ | Pa 1 vitit fiskal
Pringi Comopany 010/2025 462 10032035 | Furnime mjeksore BAS9SS € | Pardundimivitit fiskal
W1 ABETARE Af1B-E 429 05.03.2025 Furnirim pér Zyre 93.00 € | PErfundimiivitit fiskal
NTP ABETARE AJITE a28 05.03.2025 Furnizim pér 2yre 9900 € | Pe i vilit fiskal
NTP ABETARE ALTE a7 05.03.2025 Furnizim pér Zyre | 99.00 € | Péfundimiivitit fiskal
KOSOVA MED ON1/2025 419 05.03.3025 Mirmbajtja e mobiljeve dhe palsjeve 7.997.00 € | Pécfundimi i vitit fiskal
HOSOVA MED DNLga/2024 1301 16,05, 2025 Airmbalt; biljeve dhe palsieve 1.997.00 € | Pérfundimi ivitit fiskal |
NTP ABETARE AfS3-£ 426 05.03,2025 Furnizim pér Zyre 99.00 € | Parfundimi | witit fiskal
MNTP ABETARE Nf53-E 425 05.03.2025 Furnizim pir Zyra _ 99.00 € Parfundimi | vitit fiskal
NTP ABETARE AfS1-E 424 05.03.2025 Furnizim pér Zyia 99.00 € PErfundiml | vitit fiskal
NSHT NEZIRI N AT 4339 05.03.2025 LAl jtja dhe rparimi | automj : 12600 € Pérfundiml | vitit Miskal
NEHT WEZIFI N AJ2AZE 43R 05.03.2025 Mirémbajtja dhe riparimi i 21600 € Pérfurdimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRIN Af325-E 731 02.04.7075 Mirdmbaijtja dhve riparimi | autem]eteve 50,00 € | Perfundimi Evitit fiskal
|_MSHT NEZIRIN j AJ319-E 733 02.04.2025 Mirkmbatja dhe riparimi i automiateve 7500 € | Parfundimi ivitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af3I8-E 734 07.04.2025 Mirémbaitja dhe riparimi | BO.00 € PErfundimi i vitit fiskal
Dukaglini Komp Sigurimeve 020509 528 | 13.03.2028 Sigurimii automjeteve = 212.28 € | PErfundimii vitit fiskal
INFINIT SHRK 2025-3235 721 02.04.2025 Furnizim pir Zyre 1416.00 € | PErundimiivitit fiskal
HSHT HEZIRIN Al1136-5 4193 20.12.2024 Mirgmbajtja dhe riparimi | automolave 136,00 € Parfundimi i vitit fiskal
Plan SatSHPK 105/25 985 __25/04/2025 Mirmbajtfa e nd ] afarista 15287 € | P&rfundimi i vitit fiskal
Rikan SHPK SH-844/2025 549 23f04/2025 hirbimat e shiyp|es/printis 398.01 € PErfundimi i vitit fiska)
Rikan 511PX SH-3111/2024 354 24f04/2025 ShErbimet & shtyples/printimit 36018 € Picfundimi i vitit fiskal
Rikaon SHPK 5H-158/2025 _ 353 24/04/2025 hark e shtypjas/printimit 3z F imi i itit fiskal
Dukagiini Kemp Sigurimeve 020981 1015 25/04/2025 Sigurimi | autamjeteve 268.96 € Parfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 020978 1012 23/04/2025 Sigurimi | automjeteve 5208 € Perfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp 5lgurimava 020982 1016 23fD4/2025 Sigurimi | 94.14 € Parfundimi | vitit fiskal
Dukagjini Komp §lgurimeve | ozesEn 1014 2901/2025 igurimii i B 313.79 € | Perfundimi Ivititfiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 020373 1013 23/04/2025 Slpurimi i autamjetave 5163 € | Parfundimiiviut fiskal
Dia Cunsulting sh.p.x FS5-24-000013 1051 31.10.204 shesbime b Yera 4,060.00 £ | Parfundimi i vitit fiskal
) Kemp Sfguri: | o21135 1104 07.05.2025 Sigurimi i 268.96 € | Pérfundimiivitit fiskal
Eko Regjioni 992,‘_24_ B7E 28/05/2005 Mirmbajtja & rrugeva lokale 8,911,239 ¢ Parfundimi | vieit fiskal
Ekn Regjioni 6/25 617 28/03/3025 Mirmbajtia & rrugeve lokale 284879 € Farfundimi i vitis fishal
Eko Regjioni 110024 €73 28/08/2025 Mirmbajtfa ¢ rrugeve lokale 2.888.79 € Pérfundimii vitit fiskal
Uukagjini Komp Sigurimave 021191 1150 14/65/ 2025 Sigurimi | sulomjeteve 311,78 € Pérh Twitit fiskal
Dukagjinl Kemp Slgurimeve 021192 1151 14/05/2025 Sigurimi | automjeteye ) 54.14 € Parfundimi I vitit fiskal
Dukagiini Kemp Sigurimave 021190 1152 14/05/2025 Stgurimi [ automj 5163 € Pértundimi [ vitit fiskal
BLUAR MUSTAFA B 0072025 1271 27/05/2025 Sherbima k L tjera 20,107.50 € Perfundimi | vitit fiskal
Dukagiin| Komp Sigutimeys 021178 1236 05/07/2025 Slgurimi | ndertesave dhe b= tjera 1,169.70 € | Pérfundimi i vitit fiskal
Dukagfini Komp Sigurimeve 021184 1233 05/07/2035 Sigurimi | ndertesave dhe 1e tjera 239.35 € Parfundimi i witit fiskal
Plan Sat SHPK 107/15 1285 29/05/2025 Mirmbajtja e ndertes dministrative afarista G00.21 € &rfundimi | vitit fisknl
Flan Sot SHPK 108/25 1285 _05/08/2025 Wirmbajts e ndertesave administrative afarlste B115 € Parfundimi | vitit skal
Proing Parinors 03/2025 1117 13f05/2025 Sharbime kentraktuse tizra 9,26945 € Parfundimi | vitit fiskal
Rikon SHPK SH-1089/2025 1333 04/01/2025 Shirbimet e shtypjes/printimit 40142 ¢€ | F ivitit fiskal
Flan SetSHPK 11225 1342 30/05/2025 Mirmbajtja e nd dmini ive afariite 4746 £ PEclundimiivitlt skal
Plan 5et SHPK 113/25 L 1343 30/05/2025 Mirmbajtja & ndertesava administrathin afariste 27.56 € Pérfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 114/25 1344 06/09/2025 Mirmbajtja & ndertesave adminkstrative afariste z 700 € Pérfundimi ivititfiskal
HEHT NEZIFI N AJSGT-E 1251 30/05/2025 Mirmbajtja dha riparimi i i 215900 € Pérfundimi i vitit fiskal
HSHT NEZIRIN AJSB0-E 1280 30/05/2025 Mirmbajtja dhe riparimi | automjeteve 13000 € | Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRIN AfS0S-E 124 14/05/2025 Mirmbaijtja dhe riparimi | autemfetave 184.00 € | Pacfundimi i vitit fiskal
HEHT NEZIRI N AJ389E £54 15/04/2025 Mirmb dhe riparimi i automjeteve 150,00 &€ Parfundiml I vitlt fiskal
| NSHT NEZIRI N AJ280-E 653 04/03/2025 Mirmbajtja dhe riparimi { automjeteve = 237,00 € | Parfundirl I vitit fiskal
NSHT MEZIRI N AfITO-E B52 15/04/2025 Mirmbajtja dhe riparimi i 32,00 Pérfundi vitit fiskal
NEHT MEZIRIN Af4z0-E 1011 29/04/2025 t dhe riparimi | aut: 130.00 € | Pérfundimi | vitit fiskal
NSHT HEZIRI N AJA00-E B35 15/04/2025 Mirmbajtja dhe riparimi | 226.00 € Pérf pivitit fiska!
MBUROYA 00016/25 1276 28.05.2025 tirmbajtja e objekteve sh 3564313 € | Parfundimiivitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 021183 1238 13.05.2025 Siguriml [ nutomjeteve 45010 € | Parfundiml {vitit Fiskal
Dukagfinl Kemp Seurimeva 021185 1240 23.05.2025 S!!urimllautwnintm 4564 € PEfundimi i vitit fiskal
Diuke, Komp Sigurimeve 020815 845 15.04.2025 Sigurimi | automjeteve 69.93 € Parfundimi | vitie fiskal
Dk Sigurimeve _baos14 B 15.04,2025 Sigurimi | autam]etave 23310 € Parfundimf | vitit lskal
kagiini Komp Sigurimeve 021332 1235 23.05.2025 Slpurimi | 233,10 € PErfundimi i vitit fiskal =
Kumgs_l:_uﬁmuve 021182 1237 g 23.05.2025 Sigurimd | ndertesave dho te tiera 4,30047 € Pérfundimi i vitit fiskal
JAGUAR SECURITY SHPK KRHf09-25-N 1327 03.06.2025 Sigurimi flfk | objekteve publike 3277 € | Parfundimi ivitit fiskal
JAGUAR SECURITY SHEK KRH/07-25-H 1081 06.05.2025 Sigurimi fizik | objekteve publixe 304759 € il lirmil | witit fiskal
Fali SHPK UOSE/2025 1263 20.05.2025 Kontrallimi | teknik i automjatave 30,00 € | Parl T vitit fiskal
HIB PETROL SHPK FDT25-8-000555 B 13/n3/2025 Derivate per automjete dhe gje N (12106 € | Pértundim| i vitit fiskal
HEHT HEZIRI N AfSEG-e 1310 16/06/2025 tlirmbaijtja dhe riparimii 120000 € Parfundimi i vitit liska|
Pasta 05.1/2025 1887 16/06/2025 Sharbime postare 13,063.60 € | Pérfundimi i vitit fiskal
Plan SetSHPK 113/25 1385 18/06/2025 and administrative atariste 178.50 € | Pérfundimiivitit fiskal
Plan Set SHFK = 12025 1161 16/06/2025 Pirmbajtfa @ ndet L afarizta ) 109.00 € 1 witit fiskal
Ekn Regjiani 390/25 1492 23/06/2025 Mirmbajtja & rrugeve lakale 9.346.50 € | Parfundimi i vitit fiskal
Eka Regjiani 275/15 1493 23f06/2025 hirmbajtja e rrugeve lokale 931650 € | P i vitit Fiskal
Plan Set SHPK 5 12125 q] 1558 30/08/2025 Mirmbajtia @ ndertesave administrative afariste 56190 € | PaErfundimi i vitit fiskal
Plan set SHPK 122/25 1557 10/05/2025 inmbajtja & ndertesave admi tive afarlste 610,10 € | Pérfundimi | vitit fiskal
BSHT NEZIRI N AfE62-E 1553 | 27fosf202s Mirimbajtja dhe riparimi | teve 47250 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N AJBSS-E 1552 27/06/2025 Mirdmbajtja dhe riparimi | sutomjeteve 75.00 € | Parfundimi i vitit fiska
| MSHT NEZIRI N AJ651-E 1551 27f05/2025 Mir@mbajtja dho riparimi | 2utomjeteve BO.00 € | Pérfundimi i vitit fiska
SHT NEZIRI N AfGISE 1474 o2fosf2025 Mird dhe riparimi | 12100 € Parfundlmi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N AfBi3-E 1473 19/065 Mirgmt dhe riparimi i 14750 € | Pacfundimi fvitit fiskal
NSHT HEZIRI N Af63B-E 1472 19/05/2025 Mirémbajtja dive rpariml | automfeteve 165.00 € Parfundimi  vitit fiskal
Rikon SHPK SH-1405/2025 1585 01/07/2025 sherbimet e shiypjes/printimit 52166 € Pérfundimi | vitit fiskal
Fati SHPK 0057/2025 159 01/07/2025 | teknlk | automjateve 246 € | Pérfundimii vitit flskal
Dukagjini Komp Sigurimave 021788 1594 m..rn?.rm;____ Sigurimii automjeteve 31378 ¢ PErfundim| i vitit fiskal
MSHT NEZIRI B AT24-a 160 03/07/2025 tirgmbajtia dhe riparimi | automjeteve FHLIN & : Tvitit fiskal
Eko Drinfa SHAK 015625 1604 a2jar/2ms Mirmbajtja Rutinore 20,077.46 € | Pérfundimi i vitit fiskal

Flan Set SHPK 123/25 1628 04/07/2075 Mirmbaftfa & ndartesave adminiirative afarlsta 4235 € | PEfundimi i it fiskal
M
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Plan Sat SHPX 125/25 1626 04/07/2025 haijtja e ndertesave administrative afariste 6.00 € | Parfundimiivitit fiskal
| Plan Set SHRK . 136/25 1625 04/07/2025 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 187.79 € i Fwitit fiskal
Pasta 06/2025 1737 22/07/2025 Sherbima pastare __ 0580 € | P8 [vizit fiskal
Plan Set SHPK 128/25 1785 23072025 Mirmbajtje e nd dmi afariste 79280 € PErfundimi | vitit fiskal
Plan Set SHPK 12725 1786 23/07/2025 Murrnbgnm & ndartesave afariite 792.50 € Ferfundimi | vitit fiskal
Panamic ICT 2025/733 1789 25/07/2025 Mirmbajtja e fljave dhe paisjeve 64,310.44 € Parfundimi i vitit fiskal
_ Rikan SHPK SH-1705/2025 1793 29/07/2025 Shérbimet e shtypjes/printimit 46293 € | Parf Ivitit fiskal |
NSHT NEZIRI N AT62-a 1807 30/07/2025 Mirermbajtin dhe tiparimi | 142.00 € | Farfundiml | vitit fiskal
HSHT HEZIRIN AJ7G8-e 1808 30/07/1025 tirdmbatfa dhe rigarimi | js 50.00 € Farfundimi i vitit fiskal
HSHT MEZIRIN AliT-e 1811 30/07/2025 Mirtanbajtja dhe ciparimi i 35.00 € Farfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Aigs-e 1816 11/07f2025 Mirémbajtja dhe riparimi i 101.00 € | PEcfundimi | it fiskal
HSHT NEZIRIN 2/800-2 1847 31/07/ Mirambajtja dhe rigarimii v 40.00 € | Padundimi{vilil fiskal
_Eka Drinia SHPK 0735/75 s 03/10/2025 Mirmbajtja Rulinere 12,07500 € | Pérfundimi i vitit fiskal
JAGUAR SECURITY SHPK KRH/11-25-1 1593 02.07.2025 Sigurimi firik | objekbeve publike 3,047.59 € FErfundimi i vitit fis kal
SHTAVICA 5 SHPK 73/25 1778 23.07.2025 Furnizim ma ushaim dhe nije  jo dreka ryrtace) 8100 € | Parfundimiiviiit fiskal
SHTAVICA 5 5HPE 75025 1773 23.07.202% Furnizim ma ushalm dhe plje { jo dreka zyrtare) 1450 € Parfundimi i witit fiskal
SHTAVICA S SHPK 69/25 1204 20.05.2015 Furnitim me ushgim dhe pije | jo dreka eyrtare) ~ 87.50 € | Pérfundimiivitit fiskal
SHTAVICA 5 SHPK 67/25 1203 20.05.2025 Furni shaim dhe pije | jo dreka 2yrtare) 91.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
SHTAVICA 5 SHPK 66/25 1202 20,05.2015 Furn shaim dhe pife | jo dreka eyriare] 9100 € | Pérfundimiivitit fiskal
SHTAVICA S SHPK 6525 1201 20.05.2025 Furnitim me ushgim dhe pije { jo dreka zyriare] 9100 € | Parfundim! | viti fiskal
SHTAVICA 5 SHPK 43/25 1218 20.05.2025 Furnizim me ushgim dhe pije | jo draka ryrtare 9450 € Parfundim | vitit fiskal
SHTAVICA 5 SHPK 45/25 1215 20.05.2025 Furnlem me ushgim dhe pijz { jo dreka eyrtare 9800 € Parfundimi i vitit figkal
SHTAVICA S SHPK 5025 1216 20.05.2025 Furnizim me ushqimdhe pij | jo dreka zyrtare) ~ 810¢ @ vitit fiskal
NTP LANDI 0082931 546 17.03.2025 Furnizim me ushaim dhe pijs { jo draka ryrtara) 97.50 € | Pérfundimiivitit fiskal
HTP LANDI 0032653 547 17.03.2023 Furniziin me ushgim dhe pijs | jo draka eyrtare) 95.20 € Fa imi d witit fiskal
NTP LANDE 0082914 548 17.03.2025 Furnizim me ushgim dhe pije { Jo dreka syrtare) 7340 € | pédundim| Ivitit fiskal
NTP LANDI 0082913 549 17.03.2025 Furnizim me ushgim dhe pijs { jo draka tyrtars) = 9500 & | Paafundin i viuil fiskal
HTP LANDI 0082912 550 17.03.2025 Furnizim me ushqim dha pija ( jo draka zyrtars) 95.00 € | Pécundimiivitit fiskal
NTP LANDI 00E2911 551 17.031.2025 Furnirim me ushgim dhe pije { Jo dreka wmr_ni 9540 € PéErfundim| i vitit fiskal
HSHT NEZIRI N Af755-E 1741 22.07.2025 & ja dhe ripzrimi i autamjeteve 11000 € | Parfundim! ivitit fiskal
| NEHT NEZIRI N AfT52-E 17450 22.07.2005 Mirgmbaitja dhe riparimi | i 19730 ¢ Parfundimi i vitit fiskal
HEHT NEZIRI N AfT359-E 1723 22.07.2025 MirEmbajtja dhe riparimi i 20200 £ B | §vitit fickal
NSHT NEZIAI N AfTIBE 1738 22.07.2025 Mirémbajtja dhe riparimi | autom[steve 20000 € | Pé L vitit Mskal
NSHT NEZRIN A5E0E 1409 16.06.2025 Mirémbajtja dhe riparimi | autamjateve 125.00 € | Parfundimi | vitit fiskal
NSHT NEZIRIN 362-E 763 07.04.2025 Mirémbajtia dhe rigarimi i 31000 € | Parfundimi i vitit fiskal
NSHT NEJHI N Af233-E 654 27.03.2025 Mirémbajtja dhe riparimi i autom[eteve 168.00 € Ivitit fiskal
PRINCI COMPANY SHPK 081/2025 1773 23.07.2025 Mbeturina mjeksora 5,404.05 € | Parfundimi i vitit fiskal
BRT PHARM SHPK 18/2025 1772 31.07.2025 Furnime mjek 6,004.00 € | PErfundimi | vitit fiskal
KosoVAMED ND115/2025 1761 23.07.2025 Furnime 5,65000 € PErfundimi i vitft fiskal
ATOMED 0803 1763 23.07.2025 Mirembaltje & mobljeve dhe paisjeve 441000 € | park it fiskal
FRO MEDICAL 1279 1762 23.07.2025 Furnime mjeksore 3,020.50 € PErfundimi [ vitit fiskal
NTP ABETARE AJ139-E 1753 23.01.2025 Furnizim par Zyre 98.00 € | PErfundimiivitit fiskal
| NTP ABETARE AJ163E 1752 23.07.2015 Furnitim par Zyre SE.00 €
NTP ABETARE AJIEZ-E 1751 23.07.2025 Furnizim par Zyre 99.00 € | Parfundimiivitit fiskal
NTP ABETARE AMBL-E 1750 23.07.3025 Fuenizim pér Zyre 899.00 € PRefundimi | witit fiskal
NTP ABETARE _ | anasE 1754 23.07.2025 Furnizim pli Zyre 99.00 € | Parfundimi | witit fiska
NTP ABETARE AJ147-E 1755 23.07.2025 Furnitim pér Zyre 9750 € | Parfundimiivititfiskal |
NTP ABETARE Al203-E 170 23.07.2025 Furnizim pr Zyre SE 00 € PaErfundiml T vilit fiskal
NTP ABETARE AJ203-E 1769 23.07.2025 Furnizlm plr Zyre 97.50 € | Parfundimiivitit fiskal
NTP ABETARE AJ210-E 1768 23.07,2025 Furnitim per Zyre 99.00 Pérfundimi i vitit fiskal
RAMA PRINT 074/2s 1767 23.07.2025 Furnizim pér Zyre 50.00 Barfundiml | vitlt fiskal
RAMA PRINT 073/2% 1765 23.0/.2025 Furnitim pér Zyre 80.00 Perfundimi i vitit fiskal
H2O SHPK 07/2015 1759 23.07 3025 bajtja e objekteve shendetso %700 € | Pédundimiivitit fiskal
H20 SHPK 08/2025 1758 23.01,2025 jtja e ohj h 9200 € | Pérdundimiiviti fskal
H10 SHPK 09/2025 1757 23.07,2025 baltja e objekteve shendetiare 9760 € | Pérfundimiivitt fiskal
H20 SHPK 10/2025 1756 23,07.2025 Mirmbaitja e objed e nd, 93900 € | Pérfundimiivitit fiskal
HTPSH HAXHI LUSHA 07/2025-1 1749 23.07.2025 Mirmbajtja e ot shend, 7o Pérfundimi i vitit fiskal
HTPSH HANHI LUSHA 06/2025 1748 23.07.2025 irmbaltja e obj, sh 95.00 € Perfundimi i vitit fiskal
HTPSH HANHI LUSHA 05/2025 1747 231.07.2015 Mirmbatja e objekteve shundetsora 7400 € | Pérfundimi i vitit fiskal
kagfini Komp Si 021348 1717 14.07.2025 Sizurimi| | 22310 € | Pérfundimi i vitit fiskal
Dukaglini Komp Sipurimeve 021349 1718 14.07.2025 Slgurimi | autom/etava 23310 € | Pardundimi i vilit fiskal
Dukagfini Komp Sigurimeve 021350 1719 14.07.2025 Sigurimi | automjsleve 6993 € Pérfundimi {vitit fiskal
INSTITUTI | MIEKSISIS SE PUNES 158/25€ 1760 23.07.2005 Sherbime te ndryshme shandet 50.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
RAMAPRINT 1 EE] 194 26.01.2023 Furniziin pir Zyra 9500 € | Parfundimiivitit fiskal
RAPAPRINT 07223 2120 31052023 Furnitim pér Zyre G500 € | Pérdundimilvititfisksl
RAMAPRINT 02523 397 13.02.2023 Furnizim pér Zyre 9800 € | Perfundimiivitit fiskal
RAMAPRINT 21322 5047 21.12.2022 Furnizim pir Zyre 9000 € | Parfundimi i vitit fiskal
Dukagiini Komp Sigurimeve 022221 1854 08/08/2025 Sigurimi i 359.80 € | Pérfundimi [ vitit fiska
NSHT NEZIRI N AfTTE- 1865 12/08/2028 tlirdmbajtja dhe riparimi i automjeteve 123.00 € | Pérfundimi [vitit fiskal
HSHT NEZIRT N Aj301-2 1864 13/08/2025 Mirémbajtja dhe riparimi | automjeteve 112,50 € | Pécfundimi | vitit fiskal
MSHT HEZIRI N AfT92-8 1B63 12/08/2025 Mirdmbaj tia die riparimi | sutom|eleve 45.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Pasta 07/1025 1908 25/08/2025 Sherblme postara . - 14.84 € | Pecfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af781-0 1913 25/08/2025 Mirémbajtja dhe riparimi | autom|eteve 22000 € | Pérfundiml | vitit fiskal
HSHT NEZIRI H Aj814-2 1912 25/08/2025 Mirgml dhe ripariml | autam|atave 107.00 € | Pacfundimiivitit fiskal
| _Eko Regjloni 617/25 1933 05/09/2025 Mirémbajtja e rrugdve Lakale 10,574.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Eko Realien] 459/25 2000 05/09/2025 Mirémbajtja e rrugéva Lokale 9,396.50 € | PErlundimiivitit fiskal
HSHT NEZIRI N AJT81 -0 1813 30/07/2025 Mirémbajtja dhe riparimi | 14300 € | F i witit fiskal
NSHT NEZIRI N Af786-2 1812 30/07/2025 & a dhe riparimi | autom]eteve 202,00 € | Parfundimiivitlfiskal
NSHT NEZIRI N AfT76-a 1810 30/07/2025 baytja dhe riparimi | G750 € | PErfundimi i vitit fiskal
HSHT NEZIRI N Af815-2 1315 25/08/2025 Mirémbajtja dhe riparimi | 93.00 € i [ vitit fishal
HEHT NEZIRI N Afg13a 1911 25/08/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i 63.00 € | Parfundimiivitit flskal
HEHT NEZIRI H AJRI3.a 1910 25/08/2025 tirEmbajtia dhe ripatimi | automjeteve 125.00 € F | witit fiskal
HSHT NEZIRI N Af755 1309 25/08/2025 Mirgmbajtja dhe ripariod i automjateva 68.00 € | Parfundimi | villt fiskal
NSHT NEZIRI N AfTI9-0 1866 12/08/2025 Mirdmbaijtja dhe riparimi f automjeteve 125.00 € Perfundim! i vitit fiskal




RAPORTI FINANCIAR JANAR-DHJETOR

INFINIT SHPK 2025-3535 1858 11/08/2025 Furnizim p&r Zyre 20280 € Pirfundimi i vitit fiskal
INFINITSHPK 20253535 1857 11/08/2025 Furnldim pir 2yre 99650 € | Parfundimi | vitit fiskal
Eko Drinia SHPK 0184/25 1860 11/08/2025 Mirmbajtja e objekteve shend 96.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
Eko Drinla SHPK 0183725 1859 11/08/2025 tja e obje} hand: 98.00 € | Parfundimiivitit fiskal
JAGURAR SECURITY SHPX KHH/L3-25-N 1385 04/08/2025 Sigurimi fizlk | objekteve publike 3.047.55 € | PEdfundimii vitit fiskal
INSTITUTI | MIEKSISIS SE PUNES 158/25€ 1760 23.07.2025 Sherbime te ndryshme st 90.00 € PErfundimi | vitit fiskal
INEINIT SHPK 2025:3517 1035 10/03/2025 Furnizim pée Zyen 689.00 € arfundimi [ vitit fskal
JAGUAR SECURITY SHPK KRN/15-25-H 1565 03/08/2025 Stgurimi fizlk | objakteve publike 3,047.59 € | Parfundimii vitit fiskal
PR MEDICAL 1362 1953 03/05/2025 Winmlrajtja e objektove sh 2 = 1146000 € Pérfundimi | vitie fiskal
INSTITUTI | MIEXSISIS SE PUNES A1/ I5E 1951 03/09/2025 Sharhime mjek 90,00 € | Padundiml i vitit skal
ABETARE Al2ize 1960 03/09/2025 Furnizim pér 2yre 3060 € | Pérfundimi| vitit fiskal
ABETARE AT73e 1559 03/09/2025 Furnizim pér Zyra 30.60 € | Pérfundimi vt fiskal
ABETARE 034/2025 1558 03/09/2025 Furnizim pér fyra a6.00 & | Pérfundimiivitii fiska
NTP LANDI 0014798 1357 09/2025 Furnizim pastrimi 99.60 € Perfundimi i vitit fiskal
ABETARE Alddee 1956 03/09/2025 Furnizim plr 2yre 9800 € | Pérfundimi ivitit fiskal
ABETARE Al147-e 1955 _ 03/09/2075 Furnizim pir Zyre o300 € Twitit fiskal
ABETARE Af248-0 1939 01/09/2025 Furniaim par 2yre 99.00 & | ParfundimiTuitit fiskal
WNSHT NEZIRI N A733-0 1314 25/08/2025 Mirémbajtja dhe riparimi | automjateve 7500 € PEctundiml i vitie fiskal
NSHT NEZIRIN AJEU 20 2010 25f09/2025 jtin dhe riparimi i autometeve B0.00 € | PErfundiml vt fiskal
Posta 08/2025 2168 22/09/2025 Sherbime pastare _LS1 & | PEefundimiivitit fiskal
LETRA COM 744-258-001-25 2194 25/08/2025 Furnizim pér Zyre 207,20 € | Pérfundimi fvitit fiskal
Eka Drinia SHPK 0210/25 1953 02/05/2025 Mirgmbajtja e rrugiive Lokale 1,964.97 € | Pidrfundimi ivitit fiskal
Fati SHFX 0060,2025 2302 o7/10/2025 Kontralkmi i taknik 13.00 € | Parfundimii vitit fiskal
Plan Sel SHPK 133/35 2477 24102025 Mirmba[tja e ndertesave administrative afarista 103.95 € PErfundimii vitit fiskal
Eka Drinia SHPY, 0236/75 2220 02/10/2025 i Rutinore 22,109.43 € | PaEfundimi i vitit fiskal
Eka Regiloni 69%/35 2300 08/10/2025 Mirgmbojtja o riugive Lokale 1071868 € | Parfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Kemp Sigurimave 022753 1346 05/10/3025 i i 41B.90 € Pérfundimi | wiit fiskal
Eka Drinia SHPK M 0237/25 2435 21/10/2025 Mirgmbajtja o rrugive Loka'z 9,52850 € | PErfundimi | vizit fiskal
Posta 05/2025 2437 21/10/2025 Sherbime postare 145,10 € Pérfundimi | vitit fiskal
INFINIT SHPK 2025-3741 w7 20/10/2025 Furnizim pér 2yre £7.50 € | Farfundimi i vitit fiskal
LETAA COM 843-256001-25 2421 20/10/2025 Furnizim pér Zyre 36985 ¢ | r&rfundimii vitit firkal
ingshpk 25-SHV01-001-35 2451 ;mq!;uzs Sherbime teknike 1,550.00 £ PErfundimi i vitit fiskal
Ing shpk 25-5HV01-001-34 460 24/10/2025 Sherbime teknike L72000 € PErfundimi i vitit fiskal
Eko Drinla SHPK 0159425 1787 07/24/2025 Mirmbajtja Rutinara 97033 € Perfundimi j vitit fiskal
MADEKOS 21525 2088 27/10/2025 Furnizime mjeksore 7,536.00 € | Parfundimivitit fiskal
MADEKOS 355-15 2487 27/10/2015 Furnizime mjeksore 475100 € | Parfundimiivitit fiskal
Plan Sat SHFK 134/25 2478 247102025 2 obfekteve sh 958,67 € | Perfundimiivitit fiskal
Plan Set SHPK 135/25 2479 24/10/2025 tirmbajtja e ob| hend 543.15 € | Phrfundimii vitit fiskal
Plan Set SHPK 136/25 2480 24/10/2025 Mirmbajtja e objek hend 79250 € | Parfundimi i vitit fiskal
Fati SHPK 0085/25 2468 24/10/2035 Hantrollimi | teknik | automjeteve 3000 € P dfundimi i vitit fiskal
Fati SHPK D054/25 2489 24/10/2025 Kontrollim i beknik | automjateve 3000 € | parf, i i vitit niskal
Dulkagiln| Komp Siguri 22894 2465 24/10/2025 Sigurimi i 23310 € | Peifundimi lvitit fiskal
Dukagjini Kamp Sigurimeve 2895 2466 24/10/2025 Sigurlmi | 313.79 € | Pirfundimi i vitit fiskal
Dukaglini Komp Sigurimeve 1896 2467 24f10f1025 Sigurimi | autom{eteve 65.93 € FErfundimi i vitit fiskal
kagjini Komp Siguris 22871 2433 ___2{,!’}&.!"2025 Elguriml | autamjsteve 2RES95 € PaErfundimi | vitit fiskal
| Dukagjini Komp Sigutimeve 22849 2438 24/10/2025 Sigurimi | o) 233,10 € PErfundimi | vitit fiskal
Fall SHPK 00562/25 2422 20/10/2025 Kontrollini i teknik | auto 30.00 € | Parfundimi | vitit fiskal
IMFINIT SHPE 2025-3742 2423 20/10/2025 Fumnitim p&r dyre 9E180 E PErfundiml | vitit fiskal
Fati SHPK 0063/2035 2415 17/10/2025 Kontrollimi | tekalk | 3000 € | Pérfundimiivitit fiskal
ATOMED 943 1552 05/03/2025 Wirembajtje e mobiljeve dhe paisjeve 496000 € | Pérfundimii ]
Fati SHPK 0059/2025 2301 07.10.2025 Iteknik i , 3000 € | Parf
Fali SHPK 0061/2015 210 07.10.2625 Kontrolliml | tekn k | automjzteve 3000 € | Pérfundimi i vitit fiskal
INFINIT SHPK 2015-3829 2573 11/08/2025 Furnizim pir Zyre 19150 € | Pérfundimi ivitit fiskal
Eko Drinla SHPK 0260125 2542 11/03/2025 MirEmbaitja e rrugéve Lokale 9.52850 € | Pérfundimiivitit fiskal
Eka Drin'a SHPK 0281/25 2581 11/03/2025 Rutinare 2055749 € | Perlundimiivitit fiskal
Eka Drinia SHPK 0263/25 2555 13/11/2025 Mirmbajtja Rutinore 21,695.00 € | Pérf witit fiskal
Eko Drinla SHPK 0262/25 2594 13/11/2025 IMiembajtja Rutinore 588059 € | Parfundimi ivitit fiskal
HLETHARIS FT-SHV-33-2025 2691 24/11/2025 Diutd dha prodhimet & driirit par ngrohjs 1,696.00 € [ Perfundimi i vitit fiskal
AGE Group 1000 2576 11/06/2025 Mirmbajtia e oblekteva shendatsore 3619516 € | Parfundimi | vitit fiskal
H.P.T HARIS FT-5HV-20-2004 2704 24.11.2025 | Dnits dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 283000 € | parf Twitit fiskal
NPT HARIS FT-SHV-25-2025 2708 24.11,202% Drutd dha k e drurit pir ngrohjs 6,710.75 € PErfun dimi i vitit fiskal
HPT HARIS F1-5HV-29-2025 2694 1.2075 Druté dhe prodhimet a drurlt pér ngrohje 4.130.17 € | Parfundimi i vitit fiskal
NPT HARIS FT-5H-28-2025 2695 24.11.2025 Druté dhe | & drurit péir ngrohje 412950 € | Parfundimiivitit fiskal
NPT HARIS FT-5HY-22-2025 2706 Drut& dhe prodhimet e drurit pir ngrahje 4.58B.00 € | Pérfundimi vitit fiskal
N.ET HARIS FT-5HY-26-2025 2698 Drute dhe prodhimet ¢ drusit pér ngrohe 507512 € Farfundimi | witit fiskal
NPTHAAIS FT-5HV-31-2025 2593 Druté dhe prodhimet 2 drurit per ngrohje 3,21600 € | Parfundimi | vitit fiska
NPT HARIS FT-SHV-23-2025 207 24.11.2025 Drutd dhe prodhimat & drurit pér ngrohje 6,284.00 € Perfundimi i vitit fiskal
N.P.THARIS FT-5HV-20.1025 2704 24.11.2005 Deuts dhe prodhimat e drurit pir ngrohja 2,930.00 € Parfundimi i vitit fisknl
W.P.THARIS FT-5HV-30-2025 2708 24.11.2035 Orutd dhe prodhimet & deurit pér ngrahje 593600 & | i vitit fiskal
FT-SHY-18-2025 2704 24.11.2025 Oruts dhe prodhimat e drurit pir ngrohje 5,038.00 € | Perfundimi | vitit Niskal
.THAR FT-SHY-16-2025 2703 24.11.2025 Oruté dha prodhimet @ drurit par ngrohje 424000 € | Pécfundimi fyitfi fiskal
NPT HARIS FT-SHV-15-2025 2702 24.11.2025 Druté dha edrurit par ngrohje 9,325.00 € | Perfundimiivitlt fiskal
HPTHARIS FT-5HV-17-2025 2701 24.11.2025 Druté dive prodhimet e drurit pér nerchje 4,240.00 € Pérfundimi i witit fiskal
NPT HARIS FT-5HV-19-2025 2700 2411.2025 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje | 7.57481 € | Pérfundimi i vitit fiskal
NPT HARIS FT-SHV-21-2025 2693 24.11.2025 Druté dhe prodhimat e drurit pér ngrohje 3.392.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
NPT HARIS FT-5HV-73.2025 2608 24,11.2025 Onité dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 8,480.00 € | Pécfundimlivitit fiskal
HP.THARIS FT-5HV-27-2025 2697 24.11.2025 Drutd dhe prod & drurit pér ngrahje 16,960.00 € | PErAfundimiivitit fiskal
ML.P.T HARIS FT-511V-14-2025 2713 24112025 | Drute dhe prodhimet e deurit pir ngrohje 553600 € | PErh i ivitit fiskal
ARTVISION 70G/2025 2147 16.09.2025 INTERNET 160.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
ABETARE o74/2025 2243 26.08,2025 Furmnizim pér Zyre 90.00 € | Pérfundimii it fiskal
ABETARE A3i7-e 3593 12.11.2025 Furnizim pér Zyre 2285 € | Parfundimi | itit fiskal
ABETARE AJ158-e 2150 09.09.2025 Furnizim pir Zyre 99.00 € | Parm T it fiskal
ABETARE Af299-2 2151 03.09.2025 Furnlzim per Tyre 95.00 € | Parfundimi [ vitit fiskal
ABETARE Af300-0 2149 09.09.2025 Furalzim pir Zyra 97.00 € Perfundimi | vitit fiskal
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ABETARE _088f2024 H49 19.08.2024 Furnizim plir Zyra = 90.00 € Pérfundimi | vitik fiskal
HIB PETROL SHPK | FOT25-8003211 2640 31.10.2025 MNAFT PER GIENERATOR 445 € Parfundimi | vitit fiskal
HI8 PETROL SHPR FOT25-8003213 RagE ] 31102025 MAFT PER GIENERATOR - _ B587 € | Parfundimli vitit fiskal
KLER CLEAN SHPK 0003/25 ] 2550 30.10.2025 FURNIZIM PASTRIMI == 85.00 € | Parfundiml ivitit fiskal
KLER CLEAN SHPK 000525 2552 30.10.2025 FURNIZIM PASTRIMI 27558 & | Parfundimi | vitit Fiskal
KLER CLEAN SHPK 0005/25 2556 30.10.2025 FURNIZIM PASTRIMI ) 14024 € | Perfundimiivitit fiskal
BENI DONA 1569-210-002-25 9 21.11.3025 FURNIZIM ME USHO. GHE PUE 10 DREKA 652.00 € fundimi | vitit fiskal
BENI DONA 1571-210-002-25 2792 21.11.2025 FURNIZIM ME USHQ, DHE PIE 10 DREKA 5650 € | Pérfundimi ivitit fiskal
BENI DONA 1569-210-002-15 2791 21,11, 2025 FURNIZIM ME USHEL DHE PIIE JO DREXA = 118.20 € | Pérfundimi | vitit iskal
CAUTI-KOMERC 1-41/852 2789 21.11.2025 FURNIZIM ME USHEL DHE FUE 10 DREKA 28887 € | Pérfundiml | vitit fiskal
NTP SH-TEX 25 SHVO5-001-74 2681 13.11.2025 Furnizlm pér Zyre 953,00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NTP SHATEX 15-8HV05-001-75 2650 13.11.2025 Furnitim pér Zyre 99.00 € | Parfundimiivitit fiskal
_NTP SH-TEX 75.5HY05-N01-76 2678 13.11,2025 Furnlzirn pér Zyre = 33.00 € | Farf; Ivitlt fiskal
NTP SH-TEX 15-5HV05-001-77 677 14.11 2025 Furnizim pér 2yre 59.00 € Parfundimiiyivit fiskal
NTP SH-TEX 25-5HV05-001-78 2676 14.11.2025 Furnitim pér dyre 99.00 £ | Ferfundimiivitit fiskal
NTP SHTEX 25-5HV05-001-79 1618 13.11.2025 Furnizim pér Zyre 59.00 € | FErfundimi|vitit fiskal
NTP SH-TEX 25-5HVDS-001-80 2675 14.11.2025 Furniiim pér Zyre as.00 € | Forfundimi i vititfiskal
NTP SHTEX 25-SHV05-001.82 2722 17.11.2025 Furnizim pér Zyre 55.00 € | Parundimi i vitit fiskal
HTP SHTEX 25-5HVD5-001-83 2721 18.11.2025 Furniaim pér Zyre 92.00 € fundim| | vitit fiskal
HTR SHTEX 25-5HV05-00184 2710 19.11.2025 Furnizlm pér Zyre 2 300 € | Pe im 1 yitit fiskal
NP SH-TEX 25-5HV0S-001-85 723 20.11.2025 Furnizim pér Zyre 99.00 € Pardundimi i vitit fiskal
HT TOMI NET VALON BERISH B.1 50 2600 20.10.2025 INTERNET 9.00 € | Pérfundimi | vitit fiskal
Pasta 10/2025 2682 15/11/2025 Sharblme pastare 1491 € PErfund:mi i vitit fiskal
HIB PETROL SHPK FOT23-8-003345 4701 23/11)2023 Derjvate per automjete dhe glenerator 28.31 € Perfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimave 023181 2686 20/11/2025 g 1 198.24 € | PEcfundimii vitit fiskal
LETRACOM 994-255.001-25 2635 20/14/2005 | Furnlzim pr 2yre (33886 € | Pérfundimiivitit fiskal
Plan St SHRK 158/25 2666 14/11/2075 Mirdmbatja e nda hEndelésore 998500 € | Pa i vitit fiskal
Flan Set SHFK 157/25 2664 1471142015 MirEmbatjs e ndartesave shendeta 95800 € | P imi | vitit fiska)
Plan SatSHPK 158/25 2665 14/11/2025 Mirémbatja e nd&rtesave shindatzsam 999.28 € | Parh Fwitit fiskal
HIB PETROL SHPK FOT25-8003231 2660 14/11/2025 Darivata par automjate dhe gjaneratar 12243 € Parfundimi ivizit fiskal
| _HIB PETROL SHPK _ FOT25-8.003222 1651 14f11/2025 Hafté par ngrohje gendrare 5,326.86 € | Parfundimi i vitit fiskal
118 PETROL SHPK FDT25-8-003223 2652 14/11/2025 Nafté pir ngrohje gendrore 111310 € Erfundimi | vitit figkal
HIB PETROL SHPK FOT25-8003224 2653 14/11/2025 Derivate per autamjete dhe glenerator : 296405 € Erfl 1vitit fiskal
HIB PETROL SHPK FOT25-8003220 2643 14/11f2035 Derivato per jete dhe glenerator 4452 € Parfurdimi | witit fiskal
Plan SetSHFK 153/25 2608 13/11/2015 Mirémbatja & nda hiEnd 97135 € | Parfundimi | vitit fiskal
Plan SetSHPK 152/25 1609 13/11/2035 Mirdmbatja e nd. shEndetésare 965.85 € Parfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 155/25 2610 13/11/2025 Mirgmbatja e ndértesave shéndetisore 30000 € | Perfuadimi ivitit fiskal
Plan S2tSHPE 154/325 2611 13/11/2025 mbatja e nd héndeté: 93243 € Pérfundimi | vitlt fiskal
JAGUAR SECURITY SHPK KRH/19-35-N 2578 11f07/2025 Sigurimi fizik i objek publiks 3,047.59 £ Farfundimi i viit fiskal
KDSOVA MED ND116/2025 2669 17/11/2025 Furnlme mjal - 7,937.00 € | Perfundimi i vitit fiskal
HAXHUAHA TRADE a04/35 2471 27/11/2025 Kempensimi | parfagssimit brenda vendit 13150 € | Parfundimi i vitit fiskal
HAXHUAHA TRADE 311/35 2472 27/11/2025 Kempensimi | pe-f: brenda vendit ~ HEOD € P& Twitit fiskal
HAXHUAHA TRADE 317/35 2443 23/11/2025 K imi i prfaq@simit brenda vendit 13300 € | F imi 1 witit fiakal
HAXHUAHA TRADE 316/ 35 2474 23/11/2075 Kampensimi | pérfag@simit branda vendit 76.00 € F Hwitit fiskal
HAXHUAHATRADE 315/25 2475 27/11/2025 Kompensimi | pdrfag&simit brenda vendit St 12540 € & Tivitit fiskal
HAXHUAHA TRADE 259/25 2738 21/11/2025 Kompensimi | pérfagisimil brenda vendit 7250 € | Pérfundimii vitit fiskal
HAXHUAHA TRADE 25825 2739 27/11/2025 Ko imit brenda vendit 6300 € | Pérfundimi fvitt fiskal
HAXHUAHA TRADE ] 301/25/ 7740 27/112025 Kompensimi i mit brenda vendit 11950 € | Pécfundimii vitit fiskal
Dukagjinl Kamp Sigurimeve 22760 2344 10/03/2025 Slgurimi | automjeteve . = 25856 € | Perfundimil vitit fiskal
Dukag]inl Komp Slguri | 022761 2345 10/09/2025 Slgurimif ji 233.10 € Pérfundimi [ vitit fiskal
Eko Drina SHPR 283/25 2801 12/02{2005 Mirgmbajtia e rrugéve Lokale 12,85125 € | Parfundimi i vitit fiskal
RN 16/2025 2797 12/01/2015 Sherbime kontraktuse tjera 648683 € | Perfundimilvititfiskal |
Rikon SHPK SH-2898/2025 2802 12/02/2025 Sherbimat e sh fp 22033 € | Pirfundiml i vitit fiskal
fikan SHPK SH-2523/2025 2803 12/02/1005 sherbimat e r 1,13937 € | Parfundimiivitit fiskal
Rikan SHPK SH 2137/2025 2004 12/02/2025 Sherbimet e shtyples/printimit 35035 € P rfundimi i vitit fiskal
Rikan SHPK SH-1827/2015 2805 12/02/2025 Sherbimet & shiyp|es/printimit 256,19 € | Peérfundimi[vitit fiskal
Radio Kosova e LI 27325 2846 12/04/2025 Botimet dhe Publik 38500 £ PE. | witdt fiskal
Hadio Keseva e Lire 275/25 2847 12foaf2025 Botimet dha Publikimet 3500 € Peafundimi f vitit fiskal
Fatl SHPK 0067/2025 2912 12/09/2025 Kantrallimi | teimik i automjeteve 30.00 € | Pérfundimilvititfiskal |
Fatl SHPK 00562025 913 12/09/2025 Kontrallimi | taknik 30.00 € PErfundimi | vitit fiskal
|_FatiSHPK 0068/2025 2914 12fog/2025 ¥ontrallimi | teknlk i aulomjeteve 000 € | Parfundimd i vitit fiskal
Fati SHPK 00742025 2915 12/09/2025 Kontrollimi [ teknlk 1 automjeteve 30.00 € | Parfundimi i vitit fiskal
Fati SHPK 0071/2025 2916 12f09f2025 ¥ontrallimi i teknikiauiomjeteva 30.00 € | Parfundimi ivitit fiskal
Fati SHPK 00752025 2505 12f03/2025 Kontraltimi i teknik i 30,00 € | PErfundimiivitit fiskal
Fatl SHPK 0073/2025 2917 i 15 Kontrollimi | Leknik i automjeteve 3000 C | Parfundimiivitit fiskal
Fatl SHPE 0070/2025 2908 12f05/2025 K llimi | leknik i automjetave 30.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
Ekanomis Online SHEK 151225 2509 12/03/2025 Shpenzimet pér infarmim Public 279.00 € | Pérundimiivitit fiskal
_ HSHT NEZIRIN Af11G2e 22 12/09/2025 hlrémbajtfa dhe riparimi i autemjsteve 13500 € Pérfundimi [ vitit fiskal
Dukagjini Kemp Slgurimeve 023433 2944 12/11/2025 Sigurimi | ot 12702 € | Perfundimi 1 vitil fis kal
Dukaglin Kemp Slgurimave 023436 2946 12/11/2025 Sigurimii e 12702 € | F dim| i witit fiskal
ini Komp Sigurimeve 023434 2943 13/11/2025 Sigurimi 1 autormjs 127.02 € | Parfundim! I vitit fiska!
Cukagjini Komp Sigurimeve 023411 2942 12/11/2025 Sigurimii 127.02 € | Perfundimivitit fiskal
Dukagjini Komp Siguri 023412 2941 12/11/2025 Sigurimi i 127.02 € Parfundimi i vitit fiskal
_Dukagiin| Komp Sigurimeya 013410 2940 12/11/2025 Sigurim| | aulamjeteve 127.02 € | Pérlundimijvitit fiskal
Ardit A Krasnial BI 0R122025/1 2551 12/12/2015 mi | p& rfaqasimit branda vendit 1,75550 € | ¢ T vitit fiskal
Dukaglin| Komp S 023484 2955 12/12/20%5 Sigurim! | aulomjeteva 31372 € | Perfundimii vitit fiskal
Dukagjini Komp Siguri 023487 2558 12/12/2025 Slgurimi - 24072 € | Perfundimii vitit fisks|
Dukagfinl Komp Siguri 023485 2957 12/12/2025 Slgurimi | 313.73 € Pirfundimi i vitit fiskal
Dukaglin Korp 5 gurimeve 023485 2956 12/13/2025 Sigurimi | aut 313,79 € | Parfundimi i vitit fiskal
kagiini Komp Sigurimeve 023483 2959 13/12/2025 Slgurimi i 24072 € Pl rfundimi i vitit fiskal
Ardit A Krasnigi Bl 28112025/7 2756 12/01/2025 pensimi | pirfage: brenda vendit 599 € P rfund imi i vitit fiskal
HIB PETROL SHPE FOT25-8-003745 3002 15/12/2025 Derlvate per Jete dhe 2108 € PéErfundimi [vitlt fiskal
HIB PETROL SHPK FOTISA.003732 2938 15/12/2025 Derivata per aulamjete dhe glenaratar 4338 € | Pérfundiml vitizfiskal |
| HIf PETROL SHPK FDT25-8-003758 3005 15/12/2025 Derivata per autamjzte dhe gisnnrator 19.75 € | Perfundioni | vitit fiskal
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HSHT NEZIRI N A1335-2 3022 16/12/2025 Mirembajtja dhve riparimi | jeteve 45.00 € | PpErh Lvitit fiskat
NSHT NEZIRI N L ECER) 3023 16/12/2025 Mirémbaitia dhe riparimi | i 32000 € PErfundimi i vitit flskal
NSHTHEZIRIN AJ1348-2 3o 16/12/2025 Mirémbaijtja dhe riparimi i autom/eteve =T 324.00 € | PErfundimi i vitit fiskal
NSHT HEZIRI N Af1355-2 3025 16/12/2025 Mirémbajtia dhe riparimi i 272,00 € F Fvitit fiskal
NSHT NEZIRI N AJ1380-2 3026 16/12/2025 Mirgmbatja dhe riparimi | sutomjsteve 23000 € | Parfundimiivititfiskal
NSHT MEZIRI N Af13E3 /e 3027 16/12/202% Mirémbajtin dha riparimi fautom/jatave 143,00 £ Pérfundimi i vitit fiskal |
NSHT MEZIRI N AJ13E7-2 028 16/12/2025 Muremha]tjadhe rigarknl iaut 15600 € | F imi i witit Fiskal
HNSHT MEZIRI N Af13%6-2 3029 16/12/2025 jtja dha riparkni i jal 5 & 154.00 € Pérfundimi [vivit fisksl |
NSHT NEZIRI N AfLepl-z 3030 | 16/12/2025 | Mirémbajtja dhe riparini | automjeteve 16300 € | Parfundimiivitithiskal
MSHT MEZIRI N Af1426-2 3032 16/12/2025 Mirémbaltla dhe riparkn| | J 23370 € | pa i i witit fiskal
MSHT NEZIRI N Af1427-2 3033 16/12/2025 Miréritrajtia dive iipa -nl i tw e 14800 ¢ | P 1V flskal
MNSHT HEZIRI N Af1432.2 3035 18/13/1025 Mirémbatja dhe riparini | automjeteve 10500 € | PaEcfundimi i it fiska)
HSHT NEZIRI N Af1ad0-a 035 16/11/1015 Mirbmbajtja dhe uu.nrm{ aul 237.50 € | Parfundimi i vitht fiskal
HSHT NEZIRI H A144d8-2 037 16/17/2025 Mirembajtja dhe riparimi i sutomjeteys 282,00 € | eacfundimi | vitie fiskal
MNSHT NEZIRI N Af1445-2 3038 1512/2025 WMirgmbajtja dhe riparimi i 386,00 € FErfundinmi i witit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1d62-e 3039 16/12/202 Mirdmbajifa dhe riparimi | autom]etave =5 29600 £ Parfundimi | vitit fiskal
NSHT HEZIRI M Af1509-¢ 3042 16/12f202 Mirémbajtja dhe riparimi i autemleteve 288.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NEHT NEZIRI B Al1267-2. 3040 | 16/12/2005 | Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve 3600 € | Pérfundimi | vitit fiskal
Fati SHPK D07R/2035 3044 16/12/2025 Kentralilmi | teknik | j = 3000 € | Padundimi i vitit fiskal
Flan Set SHPK 178/25 3071 16/13/2025 dirmbajtja & ndert ] afariste 3600 € fundimi | vitit fiskal
Eko Drinla SHPK 0296/25 3118 17/12/2025 jtja & ndertesave adminiitrative afariste . 5300 € Parfum![ml T vitie fiskal
Eko Regjioni 234/25 3119 17/12/2025 Mirgmbajtja e rruglve Lo'ale . 10,71868 € | Parfundimi i vitlt fiskal
£ka Raglleni 837/25 3120 1132005 Miramhajtja e rrugdve Lokale 10,716.00 € | PErfundimiivitit fiskal
Plan Set SHPX 179/25 3139 17/12/2025 irmbajtja & dministrative afariste 19180 € Pérfundimi i witit fiskal
Plar Set SHPK 180/25 2140 17/13/2025 irmbajtia e afariste 33.00 € | Perfundimiivitit fiskal
LETRA COM 1098-258-001-25 3118 17/12/2025 Furnitimplrzye 3EESD € | P Iyitit flskal
LETRA COM 1057-258 00125 3130 17/12/2025 Furnizim pér Zyre ) i 37260 € | Parfundimi ivitit fiskal
N.T. Xeni Comerce QTX 13135 3154 19/12{2025 Furnizim ushaqim dhe plje jo dreka ryartare 9256 € | Pérfundimi ivitit fiskal
N.T. Xeni Comeree OTX 13136 3153 18/12/2025 Futnialm wshgim dhe plje jo draka 7yartare 9392 € | Parfundimi i vitit fiskal
N.T. Xenl Comerce OTX 13137 3152 19/132025 Furnizim ushqim dhe plie jo dreka ryanare 9533 € F imi i vitit fiskal
Enfarcment SHPK 1274f2025 21 17/12/2025 Pagesat par tarifa - vendime givaesore/permbarimore 3.68 € fundim| i vitit fiskal
Enfarernent SHPK 1276/2025 312 17/12/3025 Pagesat pEr tarifa - vandime glyqesors/permbarimore 251.5% € Parfundimi i vitit fiskal
Enf: HEK 12752025 L 17/12/2025 Pagesat pér tarifa - vendime glyaesore/pirmbarimare 30196 € | Pérfundimii vitit fiskal
DEA 25-54V01-011-1219 3132 17/12/2025 Furnizim ushgim dhe pie jo dreka 1yartar . 1000 € | Partundimiivitit fiskal
Posta = 111025 3155 19/12/2025 Sharbimet postara 4670 € | Perfundimii vitit fiskal
NSHT NEZIRIN Af1439-2 1107 16/12/2025 Mirembaijtia dhe riparimi i automjeteve 60,00 € [ Perfundimiivitit fiskal
Eko Drinia SHPK 0198/25 3156 22/12/2035 MirEmbajtje nutinore 1440000 € [ Parfundimiivitit fiskal
DAKA WINE 228/25 3173 2471272025 Furnizim ushgim dhe pije jo dreka zyartare 1347 € Pq rfundimi i vitit fiskal
Altera 25-5HVO1-003-5200 3347 26/12/2015 Furnitim pér Zyre 59.40 € | F imi i witit fiskal
tinistria e Mjedisic IN-38/2025 3348 26f12/2025 Fumi{lln pér2yra 1753 ¢ | pa i {vitit fiskal
NSHT NEZIRIM AJ1595 ¢ 3343 26/12/2025 bajtja dhe riparimi i automjeteve 75.00 € wltit fiskal
NSHT NEZIRIN AJ1585-2 3342 26/12/2035 irambajtja dhe riparimi | automieteve 95.00 € | Parfundimiivitit fiska
NSHT NEZIRI N A/1510-¢ 3337 26/12/2025 Mlu'mbamam!e riparimi aummgzm- 252.00 € | PpErh i vitit fiska|
NSHT NEZIRI N A/1518-¢ 3338 26/12/2075 ibajtja dhe riparim| 247.00 € mrundlmiluiulﬂml
NSHT NEZIRI N Aj1574-¢ C 3341 26/12/1025 Mirgmbajtja dhe riparimi Iauwmjnme 98.00 € | PéErfundi itit fiskal
HSHT NEZIRI N A/LST3 ¢ 3340 26/12/2025 MirEmbajtja dhe riparim i automjeteve 252.50 € | Féifundimiivitit fiska!l
NSHT NEZIRI N Af1545- 3339 26/12/2025 Micmbajtja dha riparimi i 31250 € | Parfundimii vitit fiskal
IAGUAR SECURITY SHPR KAHA23-25-H 3167 23/12/2025 Sigurimi fizik { obekteve publike i 3,047.59 € | Perfundimiivitit iskel
IMFINIT SHPK 2025-3922 3135 1/12{2025 Furnlrim pér Zyre 97930 € | Pérfundimiivititfiskal
Plan Sat SHPK 176/25 3065 16/12/3025 MirEmbatja e ndd B & a57.00 € fimi | vitit fiskal
Plan Set SHPK 175/25 3068 16/13/2025 irE, ja e ndért, hendets B55.50 € | PErfundimi | vitit fiskal
Plan Set SHPK 174/25 3067 16/12f2025 Mirgmbatja ¢ ndértesave dets i 81000 € PaErfu I witlt fiskal
Flan Set SHPK 177425 3070 18/12/2025 yaend End 97600 € | Pérfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 173/25 3085 16/12/2025 Mirgmbsatja e ndé 4 £70.00 € {vitit fiskal
Plan Sat SHPK 172/25 3065 16/12/2025 Mirgmbatja e mlértesave shEndetésore 83000 ¢ | P Ivitit fiskal
Plan Sat SHPK 174/25 3084 18/12/2025 Mirémbatja e ndértesave shindetésore 81160 € Pir"undirnl Tvitie fiskal
Flan Set SHPK 110/25 3053 16/12/2025 Mirémbalja e ndé & shindetisore 820.00 £ fundimi i vitit fiskal
Plan et SHPK 169/25 3062 16/13/2015 Mirémbatja e ndé héndete 822,00 € Pirfundimiivmtﬂm
Flan Set SHPK 16835 3081 18/12/2025 Mirémt n nddrteta e shendetésore B58.75 € Pirlundlmrivnltfslul
Flan Se1SHPK 167/25 3060 15/12/2025 anbat[a e nd@rtesave shEndetisore ARA.00 € Pard i i vitit fiskal
Plan Set SHPK 165/25 3059 16/12/2025 & ; & ndértesave shandetesore = 992.50 € | Pérfundiml | vitit fiskal
Plan Set SHPK 165/25 3058 i 15/12/2025 MirEmbatja ¢ ndértesaie shindethsore ) 971.05 € | Pérfundimi ivitil fiskal
Plan 5etSHPK oIS 3057 15/12/2025 Mnmhaﬁa andirleiauuhindllcm = 94690 € | Pérfundimi i vititfiskal
Plan Set SHPK 163/25 3056 18/12/2025 & e hindats = 98596 € | PerfundimIvitit fiskal i
Plan Sat SHPK 162/25 3055 16/12/2025 Mirdmbatja e ndi shEndetisare 99200 € Pérfundimi 1 yitit fiskal
HEHT NEZIRI N Af1530-¢ ELTE] 16/12/2025 Mirambajtja dhe riparimi i 408.00 € | Parfundimiivitit fiskal
NEHT NEZIRI N All431-e 3034 18/12/2025 Mirgmbajtja dhe riparimi | autamjoleve 27350 € PErfundimi i vitit fiskal
HSHT NEZIRI N Af1208-0 1031 16/12/2005 | MirEmbajija dha riparimi | autamjeteve 15100 € | Perfundimilvitit liskal
HSHT MEZINI N Afag8-a Y 1041 16/12/2025 Mickimibaitia dhe riparimi | 188,00 € | Parfundimi lvitit fiskal
HSHT MEZIAI N Af1537-2 i 3352 29/12/2025 Mhirzmibajtja dhe riparimi | autam]steve 22500 € | Parfundimi dvitit fiskal
HSHT NEZIAI N = Af1531e 3351 25/12/2025 MirEmbajtia dhe riparimi | 34000 € | Pecfundimi i vitit fiskal
INFINITT > 20253921 1133 17,12.2025 Furnitim pér 2yre 47080 € | PErfundimi | vitit fiskal
LETRA - 1008-258-001-25 3129 17.12.2025 Furnliim par Zyre 12950 € | Parfundimi i vitit fiskal
LETRA 1007-258-001-25 3131 17.12.2025 Furnizim pér Zyre . 487,20 € | Perfundimi i vitit fisksl
LETRA 108-258-001-25 625 | 20032005 Furnizim pér 2yre 129,50 € | Pérfundimiivitit fiskal
KLER CLEAN SHPK 00019/25 3052 16.12.2025 Furnizimet e pasti|mit 41126 € | Parfundimid vitit fiskal
KLER CLEAN SHPK 00016/25 3049 16.12.2025 Furnizimet e pastrimit ] I 149,08 € | Parh witit fiskal
¥LER CLEAN SHPK 00015/25 ELTE 16.12.2025 Furnlzimet o iml 110,73 € | Parfundimi | vitit fiskal
FLER CLEAN SHPK UUI14/25 a2z 17.12.2025 Furnizimet e pastrimit 440.58 € | Pacfundimi i vitit fiskal
ALTERA 25-5HV01-003 2028 2360 10.10.2025 Futnizim pér Zyre 16.63 € 11 vitit fiskal
TP ABETARE A/383-¢ 3113 16.12.2025 Fusnizim pér Zyre 95.00 € Pen‘undlml ivitit fiskal
NTP ABETARE Ald12-e 1118 16.12.2025 Tutnizim per Zyre 85.00 € | Paifundimi | vit fiskal
HIP ARETARE Af3I62-= 3019 16.12.2035 Furnizim pér Zyro 3500 € | Pacfundimi | vitit fiskel
|_NTP ABETARE Al36Le 3018 16.12.2025 Furnizlm nar Fyre 97.00 € | PEdundimiivitit fisksl
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NTP ABETARE Aj363 3017 16.12.2025 Furnitim pér Zyra 3500 € Parfundimi i vitit fiskal
NTP AHETARE Af385-0 3016 16.12.2025 Furnizim par Zyre 9300 € | Parfundimiivitit fiskal
NTPABETARE | Af3s6e 3015 16.12.2025 Furnitim par Zyre 59.00 € | Parfundimiivitit fskal
NTP ABETARE Afd26-e 3145 17.12.2025 Furnltim pér Zyre 93.00 € PErfundimi | vitlt fiskal
DURGLUTI3 25-5HV01-001-1247 3013 16.13.2025 Mirdmbajtj arsimore 9900 € | Padundiml |vitit fiskal
DURGUT 3 25-5HV01-001-1269 3079 16,12.2025 Mirémbajtja & nd#rtesave arsimara = 99.00 € | Pérfundimi | vitet fiskal
DURGUTI 3 45-5HVO1-001-1352 ETLE] 7.12.2025 Wirémbajtja & ndértesave arsi 93.00 € PErfureim| | vitit fiskal
NTP ORIHSEA 3656 ETSH 5.12.2025 irémbajtja e ndertesave arsimore ] 9935 ¢ | P Tultit fiskal
NTP DRINSEA 4040 3 16.12.2025 e ndiriesave arsl 99.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
NTP DRINSRA 3872 3110 16.12.2025 Mirgmbajtja e ndi itesave arsimore = 9945 € PErfundimi i vitit fiskal
VALA 5505587072483 2985 12122026 Intarnat ] 1189 € | pérfundimilvitlt fiskal
VALA SSON1A725/2462 2023 10.09.2025 Internat 1492 € | Pacfundin i vitit fiskal
IP¥Q __| E14308753 1108 16.12.2025 Intarnet 35.00 € | PErfundimilvitit fiskal
HT TONI HET VALON BERISHA B.1 64 3020 16.12.2025 Intarnet 14000 € Pérfundimi [ vitit fiskal
TELKOS-AEHOLEING LLC 17-210-019-25 3109 16.12.2025 Intarmat S0.00 € | Pédundimi i vitit fiskal
TELKOS-AEHOLBING LL.C 21- 3021 16.12.2025 intemat 90,00 € Pécfundimi i vitit fiskal
TELKO5-AE HOLDING LLC 13- 3014 16.12.2025 Internet 90.00 € | PErh witit fiskal
TELKOS-AE HOLDING LLC 18-210-019-25 3115 15.12.2035 Internat E 90.00 € Parfundimiivitit fiskal
TELKCS-AE HOLDING LLC 20-210-019-25 3114 16.12.2025 Intarnet 90.00 € PEcfundimi i vitit fiskal
TELKOS-AE HOLDING LLC 22-210-019-25 2305 09.12,2025 Internet 90.00 € Férf ivitit fiskal
Plan Set SHPK 160125 3053 16.12.2025 irimbajtja & arsimore 186.18 € PErfundimi | witit fiskal
_ NPT HARIS FT-SHV-36-2025 2960 12.12.2025 Drutit dhe prodhimet e drurit pér ngrohje = 7,768.80 € | Parfundimi i vitit fiskal
N P.T HARIS FT-5HV-32-2025 2692 24.11.2025% Drut dhe prodhimet & drurit pér ngrohje 6,733.25 € fund witie fiskal
[ HIB PETROL SHPK FOT25-8003745 1933 15.12.2025 Derivate per dhe glznerator 331z ¢ Pérfundimi | witit fiskal
| HIB PETROL SHPEK FOT25-8-003744 25997 15 12,2025 Derivate per dlie glenerator 117.40 € | Perfundimi | vitit fiskal
HIR PETROL SHRK FDT25-8-003726 2980 15.12.2025 Derivate per te dhe gjenaratar 1 5303 ¢ | Parfundimi | vititfiskal
_ HIB PETROL SHPK FOT25-8.003725 2879 15.12.2025 Oarivata per dhe gjcnertor 5303 € | Pacusdimi i vitit fiskal
HIB PETROL SHPK FDT25-8-003724 2978 15.12.2075 Derivate par dihe g 084 € | Pérfundimi i vitit fiskal
DUKAGINI 013435 2945 11.12.2025 Sigurimi i . 127.02 € | Pértundimiivitit fiskal
FATISHPE 0072/2025 2918 09.12.2025 Kantrollim | teknik | i 30.00 € | Pérfundimiivitit fiskal
NTSH NOLENI | 0236395 3180 24.12. 3025 Transporti pér udhi vrtare brenda vendit 1,32300 € | Parfundimivitit fiskal
ALBIN REXHEP| 04 3181 24.12.2025 Transparti piér udh@timet 2yrtare brenda verdit 8/300€ | pe ivitit fiskal
ADEM FEIZAIB.| 4 3182 24.12.2035 Transparti per udhetimet 2yrtare brenda vendit 630.00 € fundimi i vitit fiskal
AT-HASER 4f ERLE 26.12.2025 Transport plir udhmet 2yrtare branda vendit 87300 € Perfundimi jvitit fiskal
FOMEX L) 3184 24.12.2005 Transporti pir udhelimet zyrtare brenda vendit | 81000 € | Parfundimi ivitit fiskal
VALMIR MUSTAFA B 25-5HV01-001-15 3348 29.12.2005 Transportl pér udh2timat 2yrtars brenda vendit G84.00 € fundim| i vitit fiskal
VLADIMIR MORAVCECIC 4 3364 31/12/2025 Transpartl pér wdhitimet yrtare brenda vendie GG68.80 € | Perfundimiivitit fiskal
KADRILI - 53/2025 3191 26.12.2025 Funizim me ushglm dhe pije jo dreka zyrtare i 9880 € | Parfundimi i vitit fiskal
KADRIU 54/2025 3130 16.12.2025 Funizim me ushglm dhe pija ja draka zyrtars 80.00 € Pérfundimi i vitit fizkal
KADRIU 55/2075 3185 26.12.2025 Funitim ma ushgim dhe pije o dreka eynare 9880 € | Perfundimii vitit fiskal
KADRIL 62025 EITH 26.12.2025 Funitim me ushgim dha pije jo dreka tyrtare 9800 € | F& Fltit fiskal
KADRIU 7/2025 3187 26.12.2015 Funizim me ushqim dhe pije jo dreka ryrtare 98,00 € | Pérfundimiivitt fiskal
XADRIU 8/2025 3188 26.12,2075 Funizim me ushaim dhe pije jo dreka fyrars 99.40 € | Férfundimii vitit fiskal
KADRIU 59/2025 ales 26.12.2025 Funizim me ushqim dhe Ei-E jo dreka ryrtare 99.40 € Fi rfundimi | vatit fiskal
_PREMILUM BAKERY 25-5HV01-002-2454 3134 17.12.2025 Funizim me ushqim dhe pije jo draks 1yrtare 7050 € @rfundimi | vitit fiskal
ATM FIBER SHPE 25-210-001-25 3142 17.12.2025 Intermet 9000 € Parfundimi i vitit fiskal
ATM FIBER SHPR 17-210-004-25 3141 17.12.2025 Intemat 3 90.00 € PErfundimi i vitit fiskal
Rikon SHPK SH-3164/2025 3365 31/12/2025 38514 € Piarfurdimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N AfiED4-e [ 3388 [ 35152005 | Mirmbaitiz dhe riparimi | J | il 380.00 € | Parfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1610-2 3357 31/12/2005 Embajtja dhe riparimi i 112.20€ | F dimé i witit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1811-e 3368 31/12/2025 Mirdmkajtja dhe riparimi | J 80.00 € | Plrfundimiivitit fiskal
MNSHT NEZIRI N Alleda-e 3359 31/12/2025 Mirgmbajtja dha riparimi i autom]eteva 345.00 £ Pérfundimi i vitit fiskal
HANHUAHATRADE 333/25 3361 3uf12/2028 20000 £ | Parfundimi | vitit fiskal
HAXHUAHA TRADE 334/25 3362 30/12/2025 18500 € | Parfundimi | vitit fiskal
HAXHUAHA TRADE 335/2028 3363 31/12/2025 10000 € | Pérundiml | vitit fiskal
NSHT NEZIRIN AJ1537-2 3352 29/12/2025 Mirdmbajtja dha riparimi i sutamjeteve 22500 ¢ Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N A/1531-¢ 3351 19/12/2025 Mirfimbajtja dha riparimi i asutomjeteve 340.00 € | Pérfundimiivilit fiskal
NSHT NEZIRIN Af10a-2 3366 25/12/2025 38000 € | Parfundimiivilit fiskal
FEHMI SHARKU B.1 i 21425 2845 12f04/2025 Furnizime imjek 9450 € | Parfundimi i vitit fiskal
FEHMI SHARKU B.1 222 2844 12/04/2025 Furnizime mjeksara 9800 € Aundimi i vitit fiskal
FEHMI SHARKU B.I 232 2843 12/04/2035 Furnizime mjzk 95.00 € | Parfundimiivitlt fiskal
FEHMI SHARKU B.1 24f2 2842 13/04/2025 Furnlzime - 93,00 € Pérfundimi i viti fiskal
FEHMI SHARKU B 25/25 2841 12/04/2025 Furnizime mjza} 94,50 € | Pérfundimi [vitit fiskal
FEHMI SHARKU B.1 26/25 2840 12/04f2025 Furnitimo mjek _ ) 9250 € | Pérfundimiivitit fiskal
VITAMED : 10125 2836 12f04/2025 wrnizime mje) 53,00 € f vitit fiskal
VITAMED 107/25 7835, 12/04/2025 wrnizima mjak 99.00 € Perfundimi i vitit fiskal
WVITAMED 108/25 3835 12f04/2025 urnitima mjeksore 99.60 £ PErfundimi i vitit fiskal
VITAMED 109/25 2004 12/04/2025 Furnitine mjek 99.00 € | Pérfundimiivitit fiskal
NTP LANG 0082673 | z=m 12/04/2025 Furnitlm ushqim dha pile Jo dreka zyartare T 97.40 € | Parfundimi I vitit fiskal
HTP LANDI 0082672 2839 12/04/2025 FURNIZIM PASTAIMI 99.00 € | PE witit fiskl
NTF LAND 004383 2838 13/04/2025 FURNIZIM PASTRIMI | 99950 € | ¥ dimi  vitit fiskal
OURGUTI 3 SHPK SSHVO1-001-798 | 2832 12/04/2025 Mirmbajtja e obj 99.00 € | Pirfundimi i vitit fiskal
DURGLTI S SHPK 5-5HV01-001-760 2831 12/04/2025 irmbajtfa & objokteve shandetsore 59,00 € Parfundimi | vitit fiskal
DIAR TECH SHPK 25-5HVOL-001-68 2825 12/04/2025 Mirmbajtja e objekleve shandatsore 9860 € | Parfundimi | vitit fiskal
DHAR TECH SHPK 25-5HY01-001-67 2827 13/04/2025 Mirmbajtja e objekteve shendetsore 97.40 € | Pérfundimiivitit fisksl
[HAR TECH SHPK 25-5HVD1-001-64 2828 12/04/2025 Mirmt ¢ hend: 99.00 € | Parfundimiivitit fiskal
DIAR TECH SHPK 25-5HVD1.001-65 2829 12/0a/z2025 bk hend _98.00 €_|_Parfundimil vitit fiskal
DIAR TECH SHPK 25-5HV01.001-66 2830 12/04/2025 i & ob|ektevs shendatiars | 97.90 € | PErfundimi| vitit fiskal
NTR ABETARE Af365-E 2835 12/04/2025 Furnizim zyre 98.00 € | Parfundimi i vitit fiskal
HTP ABETARE AfIES-E 2824 12/04/2015 Furnitim 1yre 99.00 € | Pérfundimiivitit fiskal
TP ABETARE AfIET-E 2823 12/04/2025 Furnitim tyre 89.00 € | Parfundimi vitit fiskal
NTP LANDI 0094458 2322 12/u4/2025 [ PASTRINI 49.40 € | Parfundiml | vitit fIshal
RANA PRINT 189/25 3355 29/12/2025 Furnizim par 2yre 93.00 € drf] i vitit fiskal

| RAMA PRINT 187/25 a3s6 | 29/12/3005 Furnizim par Zyre 9300 & | Parfundimi | vitit flskal
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| RAMA FRINT | 1es/25 | 3357 | 29f12/2035 | Furnicim pér Zyre 93.00 € | Pérfundimi ivitit fiskal
| Rama PRINT | 188/25 | 3358 | 29/22/2025 | Furnitim pir Zyre 98.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
ZEs TOTAL 803,133.65 €

5.2 Shpenzimet Kapitale (Obligimet Financiare)

Furnitord Num | taturds amn i, ?"::;:""'"“ Pérshkrimi shuma Arsyeja e mos pagesss
"MENDI - F" Sh.p k. - Rahaver 24-5HVD1-040-1 163 2122024 Pastrimi i perronjeve dha lumenjeve ne kamunen e Rehoverit JB01331 € Mjetet ¢ akrok nga parmbaniesi
"MENDI - F" Sh.p.k. - Rahovec 22-5HV01-029-2 4488 16.11.2022 Intervenimat emargjents nd inf ura 72,737.10 € Mijetet ¢ ekeak nga b i
“MENDI - B* Sh.p b - Rahovec 24-5HV01-0274 1872 | 18/05/2024 Pastrirmil i perron[eve dhe lumen]ave ne komunen & Rahavecit 62,42291 € | Mijetet e ekrekuluara nga parmbarues|
MENDI - P* Shipk. - Rahovee | 34-SHVO1-046-1 3509 08/12/2024 ::;‘g'c"‘ indzrtimit (2 kanalit 1@ tokave bujogsorz n& 18,0885 € | Mjetet e elzekutuara nga permbarusi
EURDING 24-SHVO1-0124 7401 23/10]2024 Ndirtim| i kempleksit spartiv nl 20nn turistiks 12 Rahovac 27,045.14 € | Mjstet s ekrek nga parmt
EURCING 24:5HV01-012-5 4200 ZGJIQZDH di i leksit sportiv né ranEn turistike té Rah q 10881 € Mietet e ebzek nga parmbarsesi
EURDING 24-5HVD1-009-3 a2 23/04/2024 dErtimi | muret né krushs té Madhe 168593 € Mietet o cheekut nga t
AE HIAE 03/2015 123 0770272025 Merimetiml i rrugeve dhe 14,970 20 € Mijetel e ekeek nga parmbaniesi
| EUROING 255HV014017-1 350 28/02/2025 Ndurtimi i objektit té Shkollés Fillore HamBz Thagi Xirca 5000000 € | Mijetet e ekrehutuara nga b i
Hidreterm Halding KKRHH-08 925 17/04/2025 Ndertimi i rrugsve né hapsirat pér blsnes dhe turizim 1800 € | Mijetet ¢ akeak nga baruesi
"MENDI - P* $h.p.k. - Hahovec 25-5HVD1036-2 1084 05/05/2025 Trajtimi i sh L] nk Komunkn e Ashovecit 24,49228 € Mjetet ¢ ekrehutuara nga penmbarues|
“MENDI-P" Sh.p.k.-Rahaves | 25-5HVDL038-3 320 25/02/2025 “N;:;:c"“"‘“"'k‘“ U8tk Fil ok aterDistimarg b 5210 € | Mjetet e ekrakutuara nga pormbaruesi
Aneksi- Ndértim| dhe rrepullimi | shtépize Muye Bajram Curri
Age Graup ME 108 1455 18/06/2025 08 Krushs t& Madhe 281825 € Mjetat e ekrekuluara nga permbancesi
Furnizimi me ujé t& plishém pir fshatrat Hopd e Madhz,
Infra Plus 21/2025 754 04/04/ 2025 Zogishté dhe O h& dhe 2onén iale té K Ty 8130015 € | Mjatet e ekiakutuara nga permbaruesi
Rahovecil
i Nderimi dhe rragudlimi | shiBpize Muye Bajram Currne n N
Age Group 12 1456 18/06/2025 Krushi t& Madhe 456801 € | Mjetel e ckeekutuara nga parmbaniasi
Capital Invast SHPK 14 1017 29/04/2025 Shtretet e I 1 70,726.50 € hjetet @ ekzekutuars nga permbaruesi
R = = —
FidaniL 0714250041 1722 15/07/2025 Sl : it My RS R SRR tioE 50,09053 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
Age Group 109 979 25/04f202% Rencvim  shtplva tE kominlietit pEf persamat me aftesi t2 2856 € | Mietete ekaekutuara nga permbaruesi
soh ira ne Rahover
A — —
Age Group 16 121 1907 22/08/2025 Iy RE-mibafiene 930,00 € | Mjetat @ ekzekutuara nga permbaruesi
Fumitimi me uj# t8 pljshiém pér fshatrat Hogs & Madhe, |
trifra Plus s2f2025 1615 03f07/2025 Zoqishté dhe O dhe roniéa iale 1€ K s 94,573.14 € Mjetet e ckrekutuar nga permbaruesi
TimaProject SH.P.K 45833 1618 03/07/2025 Fehabllitimi i ujésjell@sit per fshatrat Ratioc-Bratotin 730056 € Mjetet e ekzeb nga i |
Hdénimi | rrugsive ni qytet Ar. lbrahim Rugove, Rr. Xhefal + »
Famis CO 25-5HV01-025-2 1067 osfosfi02s Halda, Rr. Muharrsm Dina 27,72580 € | Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
M T.ETNIKU"-Suharaki 24/2024 1619 23/07f2024 d&rtimi | rrugBve lokale 1,23485 € Mjetet & elaek nga
Mdértimi | bustéve pér Déshmerdt Sadedin Hajda, GEzim .
PMN 19/2023 4123 06/10/2025 H blkad dia skl rwa B 500.00 € Mjetet e elzekutuara nga permbaruasi
LCE SH.PK 25-5HVD4 0019 2251 03/10/2025 Mdriaini publik 370,00000 € Iijetat e akoek nga permbaras|
Capital Invest SHEK 815 2557 11/04/2025 el h St tIE 22156230 € | WMjetet s krekutuara nga parmbarussi
MENDI-P*Shpk -Rehovec | Fro MU ES 2612 13/11/2025 Nd&rtimi dhe mirémbajtja o rrugve fushare 22801316 € | Mjetet ¢ ekiekutuara nga parmbarues|
“MENDI-F* Sh.p.k - Rehovec :‘;:;‘11::::' 2667 18/11/2025 Trajtimi | shiretarve (@ pBrrenjey s né Komungn e Rahovecit IR 40862 € Mjetet o ekzekutuara nga parmbansesi
“MENDI - P* Sh.p.k. - Rahavee :;ow:‘;r::; 1656 18/11f2025 Trajtimi i té né &n e Aizh 5507.72 € Rjetat & ekiekutuara nga permbaruesi
“MENDI- P" Sh.p.k. - Rahoves :?W’T:Jf;f— 2665 18/11/2025 Mregullimil shirati 8 PErrockes n& fshatin Celing 5475273 € Mjetet e ekiekutuara nga permbarues!
Ape Graup 123 2489 27/10/2025 dértimi i gendres pérkujtimore t& UCK-s2 né Ratijs 17,65033 € Mijztst & ekiekuluara nga permbaryesi
A ak i a buige: -
FidankL 112525001-1 2728 27/11/2005 el 8 takave by Shtavica 9443145 € | Mjstet e ehiekutuara nga permbanies
i 3 Pra faturg 25- wia A . =
'MENDI - P” Sh.p k. - Rahowac PSVO144.2 2923 03/12f2025 Ndartimidhe mirdmbajtja e rrugéve fushara 181,678.56 € Mjatet & ekrakutuara nga permbaneesi
AGT Holding SHP.K Mize 3176 24/12/2025 " | neslcionim e 7,027.00 € | Mjetet e ekieluituara nga permbaruesi
TOTAL 188451498 €

Pérmbledhja e obligimeve financia

Ermril Kompenzim pér
Kodi Orea .Inal." Mallra dhe Shpenzime Subvencionet dhe Investimet 20% sipas ligjit Nr. Glith
Organizativ fRANLALEs sherbime Komunale Transferet kapitale 08/L-183 0B niéntor thee)
Buxhetore : ? 2022
623 Rahavec B03,133.65 € 38,201.24 € 220,580.49 € 1,884,514.78 € 411,178.53 € 3,357,608.69 €
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RAPORTI FINANCIAR JANAR-DHJETOR

623-25-2976-5-2-1 137,403.02 24 10205342 |
623-25-11352-1-1-1/C553 120,867.00 38 114.8583.00
Neérhyriet né rastet emergjente infrastrukturare 623-25-3677-2-1-1/C681 175,450.00 36 165,32033
Rregullimi dhe mizmsaftia e paisjeve elektrike né hapasia % fashime dhe té brendshme né
Institucione publee 623-25-1390-2-2-1 50,000.00 3 73.405.16
2488205354 12,319.893.65
| Malléra dhe shirbime
_ Subvenciong
| Investime Kapiale |

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa:







